



ORDEN DE COMPRA N° 4200014232  
FECHA 08.04.2019

Sociedad Comercial Ecol Limitada  
76116994-7  
calle 14, n° 560 Concón, Valparaíso  
V - Valparaíso  
Vendedor:  
Fono:

Fundación Integra  
70574900-0  
Calle 7 Norte, esquina 4 Oriente, 1094  
V - Valparaíso  
Comprado María Carolina Rojas Oyarzo  
Email: crojaso@integra.cl  
Fono:

| Cod.          | Nombre del Producto    | Descripción     | Cant. | Unid. | Fec. Entr. | Precio Unit. | Total  |
|---------------|------------------------|-----------------|-------|-------|------------|--------------|--------|
| 11000044<br>6 | ALCOHOL GEL            | INSUMO DE ASEO. | 9     | UN    | 11.03.2019 | 1.770        | 15.930 |
| 11000043<br>9 | BALDE PLASTICO 10 LTS. | INSUMO DE ASEO. | 3     | UN    | 11.03.2019 | 1.108        | 3.324  |
| 11000042<br>9 | BOLSA DE BASURA        | INSUMO DE ASEO. | 15    | UN    | 11.03.2019 | 936          | 14.040 |
| 11000042<br>7 | COLORO LÍQUIDO         | INSUMO DE ASEO. | 20    | UN    | 11.03.2019 | 692          | 13.840 |
| 11000152<br>0 | DETERGENTE             | INSUMO DE ASEO. | 15    | UN    | 11.03.2019 | 394          | 5.910  |
| 11000043<br>3 | ESCOBILLÓN             | INSUMO DE ASEO. | 10    | UN    | 11.03.2019 | 1.129        | 11.290 |
| 11000156<br>4 | CAJA GUANTES LATEX     | INSUMO DE ASEO. | 9     | UN    | 11.03.2019 | 2.717        | 24.453 |
| 11000042<br>6 | GUANTES DE GOMA        | INSUMO DE ASEO. | 9     | UN    | 11.03.2019 | 486          | 4.374  |
| 11000041<br>8 | JABÓN LÍQUIDO          | INSUMO DE ASEO. | 9     | UN    | 11.03.2019 | 1.175        | 10.575 |
| 11000042<br>3 | PAÑO ABSORBENTE        | INSUMO DE ASEO. | 12    | UN    | 11.03.2019 | 163          | 1.956  |
| 11000042<br>5 | TRAPERO                | INSUMO DE ASEO. | 10    | UN    | 11.03.2019 | 771          | 7.710  |
| 11000155<br>7 | ATOMIZADOR PLÁSTICO    | INSUMO DE ASEO. | 6     | UN    | 11.03.2019 | 1.126        | 6.756  |
| 11000221<br>3 | JABÓN ESPUMA           | INSUMO DE ASEO. | 6     | UN    | 11.03.2019 | 6.336        | 38.016 |
| 11000041<br>3 | TOALLA DE PAPEL        | INSUMO DE ASEO. | 23    | UN    | 11.03.2019 | 3.534        | 81.282 |
| 11000041<br>2 | PAPEL HIGIÉNICO        | INSUMO DE ASEO. | 111   | UN    | 11.03.2019 | 186          | 20.646 |
| 11000044<br>6 | ALCOHOL GEL            | INSUMO DE ASEO. | 30    | UN    | 11.03.2019 | 1.770        | 53.100 |

Fundación Integra  
70574900-0  
Calle 7 Norte, esquina 4 Oriente,1094  
V - Valparaiso  
Comprado María Carolina Rojas Oyarzo  
Email: crojaso@integra.cl  
Fono:



ORDEN DE COMPRA N° 4200014232  
FECHA 08.04.2019

Sociedad Comercial Ecol Limitada  
76116994-7  
calle 14, n° 560 Concón, Valparaiso  
V - Valparaiso  
Vendedor:  
Fono:

|               |   |                 |    |    |            |       |        |
|---------------|---|-----------------|----|----|------------|-------|--------|
| 11000155<br>4 | ALGODÓN PRENSADO                          | INSUMO DE ASEO. | 30 | UN | 11.03.2019 | 1.584 | 47.520 |
| 11000043<br>9 | BALDE PLASTICO 10 LTS.                    | INSUMO DE ASEO. | 3  | UN | 11.03.2019 | 1.108 | 3.324  |
| 11000220<br>9 | BOLSA DE BASURA<br>MEDIANA                | INSUMO DE ASEO. | 60 | UN | 11.03.2019 | 605   | 36.300 |
| 11000042<br>9 | BOLSA DE BASURA                           | INSUMO DE ASEO. | 5  | UN | 11.03.2019 | 936   | 4.680  |
| 11000042<br>7 | COLORO LÍQUIDO                            | INSUMO DE ASEO. | 65 | UN | 11.03.2019 | 692   | 44.980 |
| 11000152<br>0 | DETERGENTE                                | INSUMO DE ASEO. | 30 | UN | 11.03.2019 | 394   | 11.820 |
| 11000227<br>3 | ESCOBILLA ASEO DE<br>UÑAS                 | INSUMO DE ASEO. | 10 | UN | 11.03.2019 | 260   | 2.600  |
| 11000043<br>3 | ESCOBILLÓN                                | INSUMO DE ASEO. | 6  | UN | 11.03.2019 | 1.129 | 6.774  |
| 11000156<br>4 | CAJA GUANTES LATEX                        | INSUMO DE ASEO. | 20 | UN | 11.03.2019 | 2.717 | 54.340 |
| 11000042<br>6 | GUANTES DE GOMA                           | INSUMO DE ASEO. | 10 | UN | 11.03.2019 | 486   | 4.860  |
| 11000044<br>1 | HISOPO                                    | INSUMO DE ASEO. | 2  | UN | 11.03.2019 | 640   | 1.280  |
| 11000041<br>8 | JABÓN LÍQUIDO                             | INSUMO DE ASEO. | 4  | UN | 11.03.2019 | 1.175 | 4.700  |
| 11000227<br>6 | JARRO MILIMETRADO<br>PARA INSUMOS DE ASEO | INSUMO DE ASEO. | 4  | UN | 11.03.2019 | 677   | 2.708  |
| 11000043<br>1 | PALA DE ASEO                              | INSUMO DE ASEO. | 2  | UN | 11.03.2019 | 690   | 1.380  |
| 11000042<br>3 | PAÑO ABSORBENTE                           | INSUMO DE ASEO. | 19 | UN | 11.03.2019 | 163   | 3.097  |
| 11000042<br>5 | TRAPERO                                   | INSUMO DE ASEO. | 25 | UN | 11.03.2019 | 771   | 19.275 |
| 11000155      | ATOMIZADOR PLÁSTICO                       | INSUMO DE ASEO. | 10 | UN | 11.03.2019 | 1.126 | 11.260 |

Fundación Integra  
70574900-0  
Calle 7 Norte, esquina 4 Oriente,1094  
V - Valparaiso  
Comprado María Carolina Rojas Oyarzo  
Email: crojaso@integra.cl  
Fono:



ORDEN DE COMPRA N° 4200014232  
FECHA 08.04.2019

Sociedad Comercial Ecol Limitada  
76116994-7  
calle 14, n° 560 Concón, Valparaiso  
V - Valparaiso  
Vendedor:  
Fono:

|               |  |                 |    |    |            |       |         |
|---------------|--|-----------------|----|----|------------|-------|---------|
| 7             |  |                 |    |    |            |       |         |
| 11000044<br>2 | SOPAPO                                 | INSUMO DE ASEO. | 1  | UN | 11.03.2019 | 832   | 832     |
| 11000041<br>3 | TOALLA DE PAPEL                        | INSUMO DE ASEO. | 32 | UN | 11.03.2019 | 3.534 | 113.088 |
| 11000042<br>7 | COLORO LÍQUIDO                         | INSUMO DE ASEO. | 40 | UN | 11.03.2019 | 692   | 27.680  |
| 11000152<br>0 | DETERGENTE                             | INSUMO DE ASEO. | 60 | UN | 11.03.2019 | 394   | 23.640  |
| 11000156<br>0 | ESCOBA DE RAMAS                        | INSUMO DE ASEO. | 4  | UN | 11.03.2019 | 4.195 | 16.780  |
| 11000227<br>3 | ESCOBILLA ASEO DE UÑAS                 | INSUMO DE ASEO. | 11 | UN | 11.03.2019 | 260   | 2.860   |
| 11000043<br>3 | ESCOBILLÓN                             | INSUMO DE ASEO. | 8  | UN | 11.03.2019 | 1.129 | 9.032   |
| 11000156<br>4 | CAJA GUANTES LATEX                     | INSUMO DE ASEO. | 1  | UN | 11.03.2019 | 2.717 | 2.717   |
| 11000042<br>6 | GUANTES DE GOMA                        | INSUMO DE ASEO. | 64 | UN | 11.03.2019 | 486   | 31.104  |
| 11000044<br>1 | HISOPO                                 | INSUMO DE ASEO. | 3  | UN | 11.03.2019 | 640   | 1.920   |
| 11000227<br>6 | JARRO MILIMETRADO PARA INSUMOS DE ASEO | INSUMO DE ASEO. | 2  | UN | 11.03.2019 | 677   | 1.354   |
| 11000042<br>3 | PAÑO ABSORBENTE                        | INSUMO DE ASEO. | 40 | UN | 11.03.2019 | 163   | 6.520   |
| 11000042<br>5 | TRAPERO                                | INSUMO DE ASEO. | 50 | UN | 11.03.2019 | 771   | 38.550  |
| 11000044<br>2 | SOPAPO                                 | INSUMO DE ASEO. | 4  | UN | 11.03.2019 | 832   | 3.328   |
| 11000221<br>3 | JABÓN ESPUMA                           | INSUMO DE ASEO. | 4  | UN | 11.03.2019 | 6.336 | 25.344  |
| 11000041<br>3 | TOALLA DE PAPEL                        | INSUMO DE ASEO. | 14 | UN | 11.03.2019 | 3.534 | 49.476  |

Fundación Integra  
70574900-0  
Calle 7 Norte, esquina 4 Oriente,1094  
V - Valparaiso  
Comprado María Carolina Rojas Oyarzo  
Email: crojaso@integra.cl  
Fono:



ORDEN DE COMPRA N° 4200014232  
FECHA 08.04.2019

Sociedad Comercial Ecol Limitada  
76116994-7  
calle 14, n° 560 Concón, Valparaiso  
V - Valparaiso  
Vendedor:  
Fono:

|               |                            |                 |     |    |            |       |         |
|---------------|----------------------------|-----------------|-----|----|------------|-------|---------|
| 11000041<br>2 | PAPEL HIGIÉNICO            | INSUMO DE ASEO. | 100 | UN | 11.03.2019 | 186   | 18.600  |
| 11000044<br>6 | ALCOHOL GEL                | INSUMO DE ASEO. | 30  | UN | 11.03.2019 | 1.770 | 53.100  |
| 11000155<br>4 | ALGODÓN PRENSADO           | INSUMO DE ASEO. | 20  | UN | 11.03.2019 | 1.584 | 31.680  |
| 11000043<br>9 | BALDE PLASTICO 10 LTS.     | INSUMO DE ASEO. | 8   | UN | 11.03.2019 | 1.108 | 8.864   |
| 11000220<br>9 | BOLSA DE BASURA<br>MEDIANA | INSUMO DE ASEO. | 78  | UN | 11.03.2019 | 605   | 47.190  |
| 11000042<br>9 | BOLSA DE BASURA            | INSUMO DE ASEO. | 78  | UN | 11.03.2019 | 936   | 73.008  |
| 11000042<br>7 | COLORO LÍQUIDO             | INSUMO DE ASEO. | 160 | UN | 11.03.2019 | 692   | 110.720 |
| 11000152<br>0 | DETERGENTE                 | INSUMO DE ASEO. | 110 | UN | 11.03.2019 | 394   | 43.340  |
| 11000156<br>0 | ESCOBA DE RAMAS            | INSUMO DE ASEO. | 8   | UN | 11.03.2019 | 4.195 | 33.560  |
| 11000156<br>1 | ESCOBILLA                  | INSUMO DE ASEO. | 4   | UN | 11.03.2019 | 257   | 1.028   |
| 11000227<br>3 | ESCOBILLA ASEO DE<br>UÑAS  | INSUMO DE ASEO. | 6   | UN | 11.03.2019 | 260   | 1.560   |
| 11000043<br>3 | ESCOBILLÓN                 | INSUMO DE ASEO. | 8   | UN | 11.03.2019 | 1.129 | 9.032   |
| 11000156<br>4 | CAJA GUANTES LATEX         | INSUMO DE ASEO. | 20  | UN | 11.03.2019 | 2.717 | 54.340  |
| 11000042<br>6 | GUANTES DE GOMA            | INSUMO DE ASEO. | 104 | UN | 11.03.2019 | 486   | 50.544  |
| 11000044<br>1 | HISOPO                     | INSUMO DE ASEO. | 10  | UN | 11.03.2019 | 640   | 6.400   |
| 11000041<br>8 | JABÓN LÍQUIDO              | INSUMO DE ASEO. | 16  | UN | 11.03.2019 | 1.175 | 18.800  |
| 11000227      | JARRO MILIMETRADO          | INSUMO DE ASEO. | 10  | UN | 11.03.2019 | 677   | 6.770   |

Fundación Integra  
70574900-0  
Calle 7 Norte, esquina 4 Oriente,1094  
V - Valparaiso  
Comprado María Carolina Rojas Oyarzo  
Email: crojaso@integra.cl  
Fono:



ORDEN DE COMPRA N° 4200014232  
FECHA 08.04.2019

Sociedad Comercial Ecol Limitada  
76116994-7  
calle 14, n° 560 Concón, Valparaiso  
V - Valparaiso  
Vendedor:  
Fono:

| 6             | PARA INSUMOS DE ASEO       |                 |     |    |            |       |         |
|---------------|----------------------------|-----------------|-----|----|------------|-------|---------|
| 11000043<br>1 | PALA DE ASEO               | INSUMO DE ASEO. | 8   | UN | 11.03.2019 | 690   | 5.520   |
| 11000042<br>3 | PAÑO ABSORBENTE            | INSUMO DE ASEO. | 200 | UN | 11.03.2019 | 163   | 32.600  |
| 11000042<br>5 | TRAPERO                    | INSUMO DE ASEO. | 110 | UN | 11.03.2019 | 771   | 84.810  |
| 11000155<br>7 | ATOMIZADOR PLÁSTICO        | INSUMO DE ASEO. | 30  | UN | 11.03.2019 | 1.126 | 33.780  |
| 11000044<br>2 | SOPAPO                     | INSUMO DE ASEO. | 4   | UN | 11.03.2019 | 832   | 3.328   |
| 11000041<br>3 | TOALLA DE PAPEL            | INSUMO DE ASEO. | 60  | UN | 11.03.2019 | 3.534 | 212.040 |
| 11000041<br>2 | PAPEL HIGIÉNICO            | INSUMO DE ASEO. | 60  | UN | 11.03.2019 | 186   | 11.160  |
| 11000044<br>6 | ALCOHOL GEL                | INSUMO DE ASEO. | 24  | UN | 11.03.2019 | 1.770 | 42.480  |
| 11000155<br>4 | ALGODÓN PRENSADO           | INSUMO DE ASEO. | 30  | UN | 11.03.2019 | 1.584 | 47.520  |
| 11000043<br>9 | BALDE PLASTICO 10 LTS.     | INSUMO DE ASEO. | 4   | UN | 11.03.2019 | 1.108 | 4.432   |
| 11000220<br>9 | BOLSA DE BASURA<br>MEDIANA | INSUMO DE ASEO. | 80  | UN | 11.03.2019 | 605   | 48.400  |
| 11000042<br>9 | BOLSA DE BASURA            | INSUMO DE ASEO. | 30  | UN | 11.03.2019 | 936   | 28.080  |
| 11000042<br>7 | COLORO LÍQUIDO             | INSUMO DE ASEO. | 20  | UN | 11.03.2019 | 692   | 13.840  |
| 11000152<br>0 | DETERGENTE                 | INSUMO DE ASEO. | 20  | UN | 11.03.2019 | 394   | 7.880   |
| 11000043<br>3 | ESCOBILLÓN                 | INSUMO DE ASEO. | 10  | UN | 11.03.2019 | 1.129 | 11.290  |
| 11000156<br>4 | CAJA GUANTES LATEX         | INSUMO DE ASEO. | 20  | UN | 11.03.2019 | 2.717 | 54.340  |

Fundación Integra  
70574900-0  
Calle 7 Norte, esquina 4 Oriente,1094  
V - Valparaiso  
Comprado María Carolina Rojas Oyarzo  
Email: crojaso@integra.cl  
Fono:



ORDEN DE COMPRA N° 4200014232  
FECHA 08.04.2019

Sociedad Comercial Ecol Limitada  
76116994-7  
calle 14, n° 560 Concón, Valparaiso  
V - Valparaiso  
Vendedor:  
Fono:

|               |                             |                 |    |    |            |       |         |
|---------------|-----------------------------|-----------------|----|----|------------|-------|---------|
| 11000042<br>6 | GUANTES DE GOMA             | INSUMO DE ASEO. | 30 | UN | 11.03.2019 | 486   | 14.580  |
| 11000042<br>3 | PAÑO ABSORBENTE             | INSUMO DE ASEO. | 60 | UN | 11.03.2019 | 163   | 9.780   |
| 11000042<br>5 | TRAPERO                     | INSUMO DE ASEO. | 40 | UN | 11.03.2019 | 771   | 30.840  |
| 11000155<br>7 | ATOMIZADOR PLÁSTICO         | INSUMO DE ASEO. | 30 | UN | 11.03.2019 | 1.126 | 33.780  |
| 11000041<br>3 | TOALLA DE PAPEL             | INSUMO DE ASEO. | 75 | UN | 11.03.2019 | 3.534 | 265.050 |
| 11000222<br>2 | PAPEL HIGIÉNICO 500<br>MTS. | INSUMO DE ASEO. | 12 | UN | 11.03.2019 | 1.999 | 23.988  |
| 11000155<br>4 | ALGODÓN PENSADO             | INSUMO DE ASEO. | 10 | UN | 11.03.2019 | 1.584 | 15.840  |
| 11000043<br>9 | BALDE PLASTICO 10 LTS.      | INSUMO DE ASEO. | 4  | UN | 11.03.2019 | 1.108 | 4.432   |
| 11000220<br>9 | BOLSA DE BASURA<br>MEDIANA  | INSUMO DE ASEO. | 60 | UN | 11.03.2019 | 605   | 36.300  |
| 11000042<br>9 | BOLSA DE BASURA             | INSUMO DE ASEO. | 50 | UN | 11.03.2019 | 936   | 46.800  |
| 11000042<br>7 | COLORO LÍQUIDO              | INSUMO DE ASEO. | 10 | UN | 11.03.2019 | 692   | 6.920   |
| 11000152<br>0 | DETERGENTE                  | INSUMO DE ASEO. | 40 | UN | 11.03.2019 | 394   | 15.760  |
| 11000156<br>0 | ESCOBA DE RAMAS             | INSUMO DE ASEO. | 2  | UN | 11.03.2019 | 4.195 | 8.390   |
| 11000156<br>1 | ESCOBILLA                   | INSUMO DE ASEO. | 2  | UN | 11.03.2019 | 257   | 514     |
| 11000227<br>3 | ESCOBILLA ASEO DE<br>UÑAS   | INSUMO DE ASEO. | 20 | UN | 11.03.2019 | 260   | 5.200   |
| 11000043<br>3 | ESCOBILLÓN                  | INSUMO DE ASEO. | 5  | UN | 11.03.2019 | 1.129 | 5.645   |
| 11000156      | CAJA GUANTES LATEX          | INSUMO DE ASEO. | 50 | UN | 11.03.2019 | 2.717 | 135.850 |



ORDEN DE COMPRA N° 4200014232  
FECHA 08.04.2019

Sociedad Comercial Ecol Limitada  
76116994-7  
calle 14, n° 560 Concón, Valparaíso  
V - Valparaíso  
Vendedor:  
Fono:

Fundación Integra  
70574900-0  
Calle 7 Norte, esquina 4 Oriente, 1094  
V - Valparaíso  
Comprado María Carolina Rojas Oyarzo  
Email: crojaso@integra.cl  
Fono:

|               |   |                 |    |    |            |       |         |
|---------------|---|-----------------|----|----|------------|-------|---------|
| 4             |   |                 |    |    |            |       |         |
| 11000042<br>6 | GUANTES DE GOMA                           | INSUMO DE ASEO. | 50 | UN | 11.03.2019 | 486   | 24.300  |
| 11000044<br>1 | HISOPO                                    | INSUMO DE ASEO. | 5  | UN | 11.03.2019 | 640   | 3.200   |
| 11000227<br>6 | JARRO MILIMETRADO<br>PARA INSUMOS DE ASEO | INSUMO DE ASEO. | 2  | UN | 11.03.2019 | 677   | 1.354   |
| 11000043<br>1 | PALA DE ASEO                              | INSUMO DE ASEO. | 4  | UN | 11.03.2019 | 690   | 2.760   |
| 11000042<br>3 | PAÑO ABSORBENTE                           | INSUMO DE ASEO. | 32 | UN | 11.03.2019 | 163   | 5.216   |
| 11000042<br>5 | TRAPERO                                   | INSUMO DE ASEO. | 20 | UN | 11.03.2019 | 771   | 15.420  |
| 11000155<br>7 | ATOMIZADOR PLÁSTICO                       | INSUMO DE ASEO. | 15 | UN | 11.03.2019 | 1.126 | 16.890  |
| 11000044<br>2 | SOPAPO                                    | INSUMO DE ASEO. | 5  | UN | 11.03.2019 | 832   | 4.160   |
| 11000041<br>3 | TOALLA DE PAPEL                           | INSUMO DE ASEO. | 68 | UN | 11.03.2019 | 3.534 | 240.312 |
| 11000222<br>2 | PAPEL HIGIÉNICO 500<br>MTS.               | INSUMO DE ASEO. | 20 | UN | 11.03.2019 | 1.999 | 39.980  |
| 11000044<br>6 | ALCOHOL GEL                               | INSUMO DE ASEO. | 1  | UN | 11.03.2019 | 1.770 | 1.770   |
| 11000155<br>4 | ALGODÓN PENSADO                           | INSUMO DE ASEO. | 2  | UN | 11.03.2019 | 1.584 | 3.168   |
| 11000043<br>9 | BALDE PLASTICO 10 LTS.                    | INSUMO DE ASEO. | 2  | UN | 11.03.2019 | 1.108 | 2.216   |
| 11000220<br>9 | BOLSA DE BASURA<br>MEDIANA                | INSUMO DE ASEO. | 10 | UN | 11.03.2019 | 605   | 6.050   |
| 11000042<br>9 | BOLSA DE BASURA                           | INSUMO DE ASEO. | 20 | UN | 11.03.2019 | 936   | 18.720  |
| 11000042<br>7 | COLORO LÍQUIDO                            | INSUMO DE ASEO. | 20 | UN | 11.03.2019 | 692   | 13.840  |

Fundación Integra  
70574900-0  
Calle 7 Norte, esquina 4 Oriente,1094  
V - Valparaiso  
Comprado María Carolina Rojas Oyarzo  
Email: crojaso@integra.cl  
Fono:



ORDEN DE COMPRA N° 4200014232  
FECHA 08.04.2019

Sociedad Comercial Ecol Limitada  
76116994-7  
calle 14, n° 560 Concón, Valparaiso  
V - Valparaiso  
Vendedor:  
Fono:

|           |                     |                 |     |    |            |       |        |
|-----------|---------------------|-----------------|-----|----|------------|-------|--------|
| 110001520 | DETERGENTE          | INSUMO DE ASEO. | 10  | UN | 11.03.2019 | 394   | 3.940  |
| 110001560 | ESCOBA DE RAMAS     | INSUMO DE ASEO. | 1   | UN | 11.03.2019 | 4.195 | 4.195  |
| 110000433 | ESCOBILLÓN          | INSUMO DE ASEO. | 1   | UN | 11.03.2019 | 1.129 | 1.129  |
| 110001564 | CAJA GUANTES LATEX  | INSUMO DE ASEO. | 10  | UN | 11.03.2019 | 2.717 | 27.170 |
| 110000426 | GUANTES DE GOMA     | INSUMO DE ASEO. | 20  | UN | 11.03.2019 | 486   | 9.720  |
| 110000441 | HISOPO              | INSUMO DE ASEO. | 1   | UN | 11.03.2019 | 640   | 640    |
| 110000418 | JABÓN LÍQUIDO       | INSUMO DE ASEO. | 6   | UN | 11.03.2019 | 1.175 | 7.050  |
| 110000431 | PALA DE ASEO        | INSUMO DE ASEO. | 1   | UN | 11.03.2019 | 690   | 690    |
| 110000423 | PAÑO ABSORBENTE     | INSUMO DE ASEO. | 25  | UN | 11.03.2019 | 163   | 4.075  |
| 110000425 | TRAPERO             | INSUMO DE ASEO. | 15  | UN | 11.03.2019 | 771   | 11.565 |
| 110001557 | ATOMIZADOR PLÁSTICO | INSUMO DE ASEO. | 2   | UN | 11.03.2019 | 1.126 | 2.252  |
| 110000442 | SOPAPO              | INSUMO DE ASEO. | 1   | UN | 11.03.2019 | 832   | 832    |
| 110002213 | JABÓN ESPUMA        | INSUMO DE ASEO. | 6   | UN | 11.03.2019 | 6.336 | 38.016 |
| 110000413 | TOALLA DE PAPEL     | INSUMO DE ASEO. | 10  | UN | 11.03.2019 | 3.534 | 35.340 |
| 110000412 | PAPEL HIGIÉNICO     | INSUMO DE ASEO. | 157 | UN | 11.03.2019 | 186   | 29.202 |
| 110000446 | ALCOHOL GEL         | INSUMO DE ASEO. | 50  | UN | 11.03.2019 | 1.770 | 88.500 |
| 11000155  | ALGODÓN PRENSADO    | INSUMO DE ASEO. | 20  | UN | 11.03.2019 | 1.584 | 31.680 |



Fundación Integra  
70574900-0  
Calle 7 Norte, esquina 4 Oriente,1094  
V - Valparaiso  
Comprado María Carolina Rojas Oyarzo  
Email: crojaso@integra.cl  
Fono:



ORDEN DE COMPRA N° 4200014232  
FECHA 08.04.2019

Sociedad Comercial Ecol Limitada  
76116994-7  
calle 14, n° 560 Concón, Valparaiso  
V - Valparaiso  
Vendedor:  
Fono:

|           |                          |                 |    |    |            |       |         |
|-----------|--------------------------|-----------------|----|----|------------|-------|---------|
| 4         |                          |                 |    |    |            |       |         |
| 110002209 | BOLSA DE BASURA MEDIANA  | INSUMO DE ASEO. | 60 | UN | 11.03.2019 | 605   | 36.300  |
| 110000427 | COLORO LÍQUIDO           | INSUMO DE ASEO. | 60 | UN | 11.03.2019 | 692   | 41.520  |
| 110001520 | DETERGENTE               | INSUMO DE ASEO. | 30 | UN | 11.03.2019 | 394   | 11.820  |
| 110002273 | ESCOBILLA ASEO DE UÑAS   | INSUMO DE ASEO. | 11 | UN | 11.03.2019 | 260   | 2.860   |
| 110000433 | ESCOBILLÓN               | INSUMO DE ASEO. | 6  | UN | 11.03.2019 | 1.129 | 6.774   |
| 110001564 | CAJA GUANTES LATEX       | INSUMO DE ASEO. | 12 | UN | 11.03.2019 | 2.717 | 32.604  |
| 110000426 | GUANTES DE GOMA          | INSUMO DE ASEO. | 10 | UN | 11.03.2019 | 486   | 4.860   |
| 110000441 | HISOPO                   | INSUMO DE ASEO. | 5  | UN | 11.03.2019 | 640   | 3.200   |
| 110000418 | JABÓN LÍQUIDO            | INSUMO DE ASEO. | 8  | UN | 11.03.2019 | 1.175 | 9.400   |
| 110000431 | PALA DE ASEO             | INSUMO DE ASEO. | 4  | UN | 11.03.2019 | 690   | 2.760   |
| 110000423 | PAÑO ABSORBENTE          | INSUMO DE ASEO. | 22 | UN | 11.03.2019 | 163   | 3.586   |
| 110000425 | TRAPERO                  | INSUMO DE ASEO. | 12 | UN | 11.03.2019 | 771   | 9.252   |
| 110000413 | TOALLA DE PAPEL          | INSUMO DE ASEO. | 48 | UN | 11.03.2019 | 3.534 | 169.632 |
| 110002222 | PAPEL HIGIÉNICO 500 MTS. | INSUMO DE ASEO. | 30 | UN | 11.03.2019 | 1.999 | 59.970  |
| 110000446 | ALCOHOL GEL              | INSUMO DE ASEO. | 40 | UN | 11.03.2019 | 1.770 | 70.800  |
| 110001554 | ALGODÓN PRENSADO         | INSUMO DE ASEO. | 21 | UN | 11.03.2019 | 1.584 | 33.264  |



ORDEN DE COMPRA N° 4200014232  
FECHA 08.04.2019

Sociedad Comercial Ecol Limitada  
76116994-7  
calle 14, n° 560 Concón, Valparaíso  
V - Valparaíso  
Vendedor:  
Fono:

Fundación Integra  
70574900-0  
Calle 7 Norte, esquina 4 Oriente, 1094  
V - Valparaíso  
Comprado María Carolina Rojas Oyarzo  
Email: crojaso@integra.cl  
Fono:

|           |  |                 |     |    |            |       |         |
|-----------|--|-----------------|-----|----|------------|-------|---------|
| 110002209 | BOLSA DE BASURA MEDIANA                | INSUMO DE ASEO. | 100 | UN | 11.03.2019 | 605   | 60.500  |
| 110000429 | BOLSA DE BASURA                        | INSUMO DE ASEO. | 35  | UN | 11.03.2019 | 936   | 32.760  |
| 110000427 | COLORO LÍQUIDO                         | INSUMO DE ASEO. | 50  | UN | 11.03.2019 | 692   | 34.600  |
| 110001520 | DETERGENTE                             | INSUMO DE ASEO. | 10  | UN | 11.03.2019 | 394   | 3.940   |
| 110001560 | ESCOBA DE RAMAS                        | INSUMO DE ASEO. | 1   | UN | 11.03.2019 | 4.195 | 4.195   |
| 110002273 | ESCOBILLA ASEO DE UÑAS                 | INSUMO DE ASEO. | 6   | UN | 11.03.2019 | 260   | 1.560   |
| 110000433 | ESCOBILLÓN                             | INSUMO DE ASEO. | 10  | UN | 11.03.2019 | 1.129 | 11.290  |
| 110001564 | CAJA GUANTES LATEX                     | INSUMO DE ASEO. | 22  | UN | 11.03.2019 | 2.717 | 59.774  |
| 110000426 | GUANTES DE GOMA                        | INSUMO DE ASEO. | 20  | UN | 11.03.2019 | 486   | 9.720   |
| 110000418 | JABÓN LÍQUIDO                          | INSUMO DE ASEO. | 12  | UN | 11.03.2019 | 1.175 | 14.100  |
| 110002276 | JARRO MILIMETRADO PARA INSUMOS DE ASEO | INSUMO DE ASEO. | 3   | UN | 11.03.2019 | 677   | 2.031   |
| 110000431 | PALA DE ASEO                           | INSUMO DE ASEO. | 5   | UN | 11.03.2019 | 690   | 3.450   |
| 110000423 | PAÑO ABSORBENTE                        | INSUMO DE ASEO. | 21  | UN | 11.03.2019 | 163   | 3.423   |
| 110000425 | TRAPERO                                | INSUMO DE ASEO. | 20  | UN | 11.03.2019 | 771   | 15.420  |
| 110001557 | ATOMIZADOR PLÁSTICO                    | INSUMO DE ASEO. | 7   | UN | 11.03.2019 | 1.126 | 7.882   |
| 110000442 | SOPAPO                                 | INSUMO DE ASEO. | 2   | UN | 11.03.2019 | 832   | 1.664   |
| 11000041  | TOALLA DE PAPEL                        | INSUMO DE ASEO. | 80  | UN | 11.03.2019 | 3.534 | 282.720 |



ORDEN DE COMPRA N° 4200014232  
FECHA 08.04.2019

Sociedad Comercial Ecol Limitada  
76116994-7  
calle 14, n° 560 Concón, Valparaíso  
V - Valparaíso  
Vendedor:  
Fono:

|               |                          |                 |     |    |            |       |         |
|---------------|--------------------------|-----------------|-----|----|------------|-------|---------|
| 3             |                          |                 |     |    |            |       |         |
| 11000041<br>2 | PAPEL HIGIÉNICO          | INSUMO DE ASEO. | 35  | UN | 11.03.2019 | 186   | 6.510   |
| 11000222<br>2 | PAPEL HIGIÉNICO 500 MTS. | INSUMO DE ASEO. | 18  | UN | 11.03.2019 | 1.999 | 35.982  |
| 11000044<br>6 | ALCOHOL GEL              | INSUMO DE ASEO. | 100 | UN | 11.03.2019 | 1.770 | 177.000 |
| 11000155<br>4 | ALGODÓN PRENSADO         | INSUMO DE ASEO. | 20  | UN | 11.03.2019 | 1.584 | 31.680  |
| 11000043<br>9 | BALDE PLASTICO 10 LTS.   | INSUMO DE ASEO. | 2   | UN | 11.03.2019 | 1.108 | 2.216   |
| 11000220<br>9 | BOLSA DE BASURA MEDIANA  | INSUMO DE ASEO. | 40  | UN | 11.03.2019 | 605   | 24.200  |
| 11000042<br>7 | COLORO LÍQUIDO           | INSUMO DE ASEO. | 100 | UN | 11.03.2019 | 692   | 69.200  |
| 11000152<br>0 | DETERGENTE               | INSUMO DE ASEO. | 31  | UN | 11.03.2019 | 394   | 12.214  |
| 11000156<br>1 | ESCOBILLA                | INSUMO DE ASEO. | 4   | UN | 11.03.2019 | 257   | 1.028   |
| 11000227<br>3 | ESCOBILLA ASEO DE UÑAS   | INSUMO DE ASEO. | 20  | UN | 11.03.2019 | 260   | 5.200   |
| 11000043<br>3 | ESCOBILLÓN               | INSUMO DE ASEO. | 4   | UN | 11.03.2019 | 1.129 | 4.516   |
| 11000042<br>6 | GUANTES DE GOMA          | INSUMO DE ASEO. | 60  | UN | 11.03.2019 | 486   | 29.160  |
| 11000044<br>1 | HISOPO                   | INSUMO DE ASEO. | 2   | UN | 11.03.2019 | 640   | 1.280   |
| 11000041<br>8 | JABÓN LÍQUIDO            | INSUMO DE ASEO. | 25  | UN | 11.03.2019 | 1.175 | 29.375  |
| 11000043<br>1 | PALA DE ASEO             | INSUMO DE ASEO. | 2   | UN | 11.03.2019 | 690   | 1.380   |
| 11000042<br>3 | PAÑO ABSORBENTE          | INSUMO DE ASEO. | 30  | UN | 11.03.2019 | 163   | 4.890   |



ORDEN DE COMPRA N° 4200014232  
FECHA 08.04.2019

Sociedad Comercial Ecol Limitada  
76116994-7  
calle 14, n° 560 Concón, Valparaíso  
V - Valparaíso  
Vendedor:  
Fono:

Fundación Integra  
70574900-0  
Calle 7 Norte, esquina 4 Oriente, 1094  
V - Valparaíso  
Comprado María Carolina Rojas Oyarzo  
Email: crojaso@integra.cl  
Fono:

|           |                         |                 |    |    |            |       |         |
|-----------|-------------------------|-----------------|----|----|------------|-------|---------|
| 110000425 | TRAPERO                 | INSUMO DE ASEO. | 30 | UN | 11.03.2019 | 771   | 23.130  |
| 110001557 | ATOMIZADOR PLÁSTICO     | INSUMO DE ASEO. | 6  | UN | 11.03.2019 | 1.126 | 6.756   |
| 110000413 | TOALLA DE PAPEL         | INSUMO DE ASEO. | 60 | UN | 11.03.2019 | 3.534 | 212.040 |
| 110000446 | ALCOHOL GEL             | INSUMO DE ASEO. | 30 | UN | 11.03.2019 | 1.770 | 53.100  |
| 110000439 | BALDE PLASTICO 10 LTS.  | INSUMO DE ASEO. | 3  | UN | 11.03.2019 | 1.108 | 3.324   |
| 110002209 | BOLSA DE BASURA MEDIANA | INSUMO DE ASEO. | 48 | UN | 11.03.2019 | 605   | 29.040  |
| 110000429 | BOLSA DE BASURA         | INSUMO DE ASEO. | 20 | UN | 11.03.2019 | 936   | 18.720  |
| 110000427 | COLORO LÍQUIDO          | INSUMO DE ASEO. | 50 | UN | 11.03.2019 | 692   | 34.600  |
| 110001520 | DETERGENTE              | INSUMO DE ASEO. | 30 | UN | 11.03.2019 | 394   | 11.820  |
| 110001560 | ESCOBA DE RAMAS         | INSUMO DE ASEO. | 2  | UN | 11.03.2019 | 4.195 | 8.390   |
| 110001564 | CAJA GUANTES LATEX      | INSUMO DE ASEO. | 6  | UN | 11.03.2019 | 2.717 | 16.302  |
| 110000426 | GUANTES DE GOMA         | INSUMO DE ASEO. | 30 | UN | 11.03.2019 | 486   | 14.580  |
| 110000441 | HISOPO                  | INSUMO DE ASEO. | 6  | UN | 11.03.2019 | 640   | 3.840   |
| 110000418 | JABÓN LÍQUIDO           | INSUMO DE ASEO. | 10 | UN | 11.03.2019 | 1.175 | 11.750  |
| 110000423 | PAÑO ABSORBENTE         | INSUMO DE ASEO. | 30 | UN | 11.03.2019 | 163   | 4.890   |
| 110000425 | TRAPERO                 | INSUMO DE ASEO. | 40 | UN | 11.03.2019 | 771   | 30.840  |
| 11000155  | ATOMIZADOR PLÁSTICO     | INSUMO DE ASEO. | 10 | UN | 11.03.2019 | 1.126 | 11.260  |



ORDEN DE COMPRA N° 4200014232  
FECHA 08.04.2019

Sociedad Comercial Ecol Limitada  
76116994-7  
calle 14, n° 560 Concón, Valparaíso  
V - Valparaíso  
Vendedor:  
Fono:

Fundación Integra  
70574900-0  
Calle 7 Norte, esquina 4 Oriente, 1094  
V - Valparaíso  
Comprado María Carolina Rojas Oyarzo  
Email: crojaso@integra.cl  
Fono:

|           |  |                 |     |    |            |       |         |
|-----------|--|-----------------|-----|----|------------|-------|---------|
| 7         |  |                 |     |    |            |       |         |
| 110000413 | TOALLA DE PAPEL                        | INSUMO DE ASEO. | 100 | UN | 11.03.2019 | 3.534 | 353.400 |
| 110000412 | PAPEL HIGIÉNICO                        | INSUMO DE ASEO. | 51  | UN | 11.03.2019 | 186   | 9.486   |
| 110002222 | PAPEL HIGIÉNICO 500 MTS.               | INSUMO DE ASEO. | 10  | UN | 11.03.2019 | 1.999 | 19.990  |
| 110000446 | ALCOHOL GEL                            | INSUMO DE ASEO. | 30  | UN | 11.03.2019 | 1.770 | 53.100  |
| 110002209 | BOLSA DE BASURA MEDIANA                | INSUMO DE ASEO. | 60  | UN | 11.03.2019 | 605   | 36.300  |
| 110000429 | BOLSA DE BASURA                        | INSUMO DE ASEO. | 40  | UN | 11.03.2019 | 936   | 37.440  |
| 110000427 | COLORO LÍQUIDO                         | INSUMO DE ASEO. | 40  | UN | 11.03.2019 | 692   | 27.680  |
| 110001520 | DETERGENTE                             | INSUMO DE ASEO. | 30  | UN | 11.03.2019 | 394   | 11.820  |
| 110002273 | ESCOBILLA ASEO DE UÑAS                 | INSUMO DE ASEO. | 12  | UN | 11.03.2019 | 260   | 3.120   |
| 110000433 | ESCOBILLÓN                             | INSUMO DE ASEO. | 4   | UN | 11.03.2019 | 1.129 | 4.516   |
| 110001564 | CAJA GUANTES LATEX                     | INSUMO DE ASEO. | 20  | UN | 11.03.2019 | 2.717 | 54.340  |
| 110000426 | GUANTES DE GOMA                        | INSUMO DE ASEO. | 20  | UN | 11.03.2019 | 486   | 9.720   |
| 110002276 | JARRO MILIMETRADO PARA INSUMOS DE ASEO | INSUMO DE ASEO. | 2   | UN | 11.03.2019 | 677   | 1.354   |
| 110000431 | PALA DE ASEO                           | INSUMO DE ASEO. | 4   | UN | 11.03.2019 | 690   | 2.760   |
| 110000423 | PAÑO ABSORBENTE                        | INSUMO DE ASEO. | 30  | UN | 11.03.2019 | 163   | 4.890   |
| 110000425 | TRAPERO                                | INSUMO DE ASEO. | 70  | UN | 11.03.2019 | 771   | 53.970  |



ORDEN DE COMPRA N° 4200014232  
FECHA 08.04.2019

Sociedad Comercial Ecol Limitada  
76116994-7  
calle 14, n° 560 Concón, Valparaíso  
V - Valparaíso  
Vendedor:  
Fono:

Fundación Integra  
70574900-0  
Calle 7 Norte, esquina 4 Oriente, 1094  
V - Valparaíso  
Comprado María Carolina Rojas Oyarzo  
Email: crojaso@integra.cl  
Fono:

|               |   |                 |     |    |            |       |         |
|---------------|---|-----------------|-----|----|------------|-------|---------|
| 11000155<br>7 | ATOMIZADOR PLÁSTICO                       | INSUMO DE ASEO. | 10  | UN | 11.03.2019 | 1.126 | 11.260  |
| 11000041<br>3 | TOALLA DE PAPEL                           | INSUMO DE ASEO. | 81  | UN | 11.03.2019 | 3.534 | 286.254 |
| 11000041<br>2 | PAPEL HIGIÉNICO                           | INSUMO DE ASEO. | 68  | UN | 11.03.2019 | 186   | 12.648  |
| 11000222<br>2 | PAPEL HIGIÉNICO 500<br>MTS.               | INSUMO DE ASEO. | 12  | UN | 11.03.2019 | 1.999 | 23.988  |
| 11000043<br>9 | BALDE PLASTICO 10 LTS.                    | INSUMO DE ASEO. | 6   | UN | 11.03.2019 | 1.108 | 6.648   |
| 11000220<br>9 | BOLSA DE BASURA<br>MEDIANA                | INSUMO DE ASEO. | 150 | UN | 11.03.2019 | 605   | 90.750  |
| 11000042<br>7 | COLORO LÍQUIDO                            | INSUMO DE ASEO. | 100 | UN | 11.03.2019 | 692   | 69.200  |
| 11000152<br>0 | DETERGENTE                                | INSUMO DE ASEO. | 100 | UN | 11.03.2019 | 394   | 39.400  |
| 11000227<br>3 | ESCOBILLA ASEO DE<br>UÑAS                 | INSUMO DE ASEO. | 20  | UN | 11.03.2019 | 260   | 5.200   |
| 11000043<br>3 | ESCOBILLÓN                                | INSUMO DE ASEO. | 20  | UN | 11.03.2019 | 1.129 | 22.580  |
| 11000156<br>4 | CAJA GUANTES LATEX                        | INSUMO DE ASEO. | 10  | UN | 11.03.2019 | 2.717 | 27.170  |
| 11000042<br>6 | GUANTES DE GOMA                           | INSUMO DE ASEO. | 6   | UN | 11.03.2019 | 486   | 2.916   |
| 11000041<br>8 | JABÓN LÍQUIDO                             | INSUMO DE ASEO. | 15  | UN | 11.03.2019 | 1.175 | 17.625  |
| 11000227<br>6 | JARRO MILIMETRADO<br>PARA INSUMOS DE ASEO | INSUMO DE ASEO. | 3   | UN | 11.03.2019 | 677   | 2.031   |
| 11000043<br>1 | PALA DE ASEO                              | INSUMO DE ASEO. | 10  | UN | 11.03.2019 | 690   | 6.900   |
| 11000042<br>3 | PAÑO ABSORBENTE                           | INSUMO DE ASEO. | 20  | UN | 11.03.2019 | 163   | 3.260   |
| 11000042      | TRAPERO                                   | INSUMO DE ASEO. | 70  | UN | 11.03.2019 | 771   | 53.970  |



ORDEN DE COMPRA N° 4200014232  
FECHA 08.04.2019

Sociedad Comercial Ecol Limitada  
76116994-7  
calle 14, n° 560 Concón, Valparaíso  
V - Valparaíso  
Vendedor:  
Fono:

Fundación Integra  
70574900-0  
Calle 7 Norte, esquina 4 Oriente, 1094  
V - Valparaíso  
Comprado María Carolina Rojas Oyarzo  
Email: crojaso@integra.cl  
Fono:

|               |                             |                 |     |    |            |       |         |
|---------------|-----------------------------|-----------------|-----|----|------------|-------|---------|
| 5             |                             |                 |     |    |            |       |         |
| 11000155<br>7 | ATOMIZADOR PLÁSTICO         | INSUMO DE ASEO. | 15  | UN | 11.03.2019 | 1.126 | 16.890  |
| 11000041<br>3 | TOALLA DE PAPEL             | INSUMO DE ASEO. | 60  | UN | 11.03.2019 | 3.534 | 212.040 |
| 11000041<br>2 | PAPEL HIGIÉNICO             | INSUMO DE ASEO. | 100 | UN | 11.03.2019 | 186   | 18.600  |
| 11000222<br>2 | PAPEL HIGIÉNICO 500<br>MTS. | INSUMO DE ASEO. | 20  | UN | 11.03.2019 | 1.999 | 39.980  |
| 11000044<br>6 | ALCOHOL GEL                 | INSUMO DE ASEO. | 12  | UN | 11.03.2019 | 1.770 | 21.240  |
| 11000155<br>4 | ALGODÓN PENSADO             | INSUMO DE ASEO. | 20  | UN | 11.03.2019 | 1.584 | 31.680  |
| 11000220<br>9 | BOLSA DE BASURA<br>MEDIANA  | INSUMO DE ASEO. | 15  | UN | 11.03.2019 | 605   | 9.075   |
| 11000042<br>9 | BOLSA DE BASURA             | INSUMO DE ASEO. | 6   | UN | 11.03.2019 | 936   | 5.616   |
| 11000042<br>7 | COLORO LÍQUIDO              | INSUMO DE ASEO. | 10  | UN | 11.03.2019 | 692   | 6.920   |
| 11000152<br>0 | DETERGENTE                  | INSUMO DE ASEO. | 5   | UN | 11.03.2019 | 394   | 1.970   |
| 11000156<br>1 | ESCOBILLA                   | INSUMO DE ASEO. | 3   | UN | 11.03.2019 | 257   | 771     |
| 11000227<br>3 | ESCOBILLA ASEO DE<br>UÑAS   | INSUMO DE ASEO. | 12  | UN | 11.03.2019 | 260   | 3.120   |
| 11000043<br>3 | ESCOBILLÓN                  | INSUMO DE ASEO. | 3   | UN | 11.03.2019 | 1.129 | 3.387   |
| 11000156<br>4 | CAJA GUANTES LATEX          | INSUMO DE ASEO. | 5   | UN | 11.03.2019 | 2.717 | 13.585  |
| 11000042<br>6 | GUANTES DE GOMA             | INSUMO DE ASEO. | 4   | UN | 11.03.2019 | 486   | 1.944   |
| 11000044<br>1 | HISOPO                      | INSUMO DE ASEO. | 2   | UN | 11.03.2019 | 640   | 1.280   |



ORDEN DE COMPRA N° 4200014232  
FECHA 08.04.2019

Sociedad Comercial Ecol Limitada  
76116994-7  
calle 14, n° 560 Concón, Valparaíso  
V - Valparaíso  
Vendedor:  
Fono:

Fundación Integra  
70574900-0  
Calle 7 Norte, esquina 4 Oriente, 1094  
V - Valparaíso  
Comprado María Carolina Rojas Oyarzo  
Email: crojaso@integra.cl  
Fono:

|               |   |                 |     |    |            |       |         |
|---------------|---|-----------------|-----|----|------------|-------|---------|
| 11000227<br>6 | JARRO MILIMETRADO<br>PARA INSUMOS DE ASEO | INSUMO DE ASEO. | 2   | UN | 11.03.2019 | 677   | 1.354   |
| 11000042<br>3 | PAÑO ABSORBENTE                           | INSUMO DE ASEO. | 10  | UN | 11.03.2019 | 163   | 1.630   |
| 11000042<br>5 | TRAPERO                                   | INSUMO DE ASEO. | 10  | UN | 11.03.2019 | 771   | 7.710   |
| 11000221<br>3 | JABÓN ESPUMA                              | INSUMO DE ASEO. | 2   | UN | 11.03.2019 | 6.336 | 12.672  |
| 11000041<br>3 | TOALLA DE PAPEL                           | INSUMO DE ASEO. | 20  | UN | 11.03.2019 | 3.534 | 70.680  |
| 11000041<br>2 | PAPEL HIGIÉNICO                           | INSUMO DE ASEO. | 170 | UN | 11.03.2019 | 186   | 31.620  |
| 11000044<br>6 | ALCOHOL GEL                               | INSUMO DE ASEO. | 13  | UN | 11.03.2019 | 1.770 | 23.010  |
| 11000155<br>4 | ALGODÓN PRENSADO                          | INSUMO DE ASEO. | 20  | UN | 11.03.2019 | 1.584 | 31.680  |
| 11000220<br>9 | BOLSA DE BASURA<br>MEDIANA                | INSUMO DE ASEO. | 40  | UN | 11.03.2019 | 605   | 24.200  |
| 11000042<br>7 | CLORO LÍQUIDO                             | INSUMO DE ASEO. | 5   | UN | 11.03.2019 | 692   | 3.460   |
| 11000227<br>3 | ESCOBILLA ASEO DE<br>UÑAS                 | INSUMO DE ASEO. | 12  | UN | 11.03.2019 | 260   | 3.120   |
| 11000043<br>3 | ESCOBILLÓN                                | INSUMO DE ASEO. | 4   | UN | 11.03.2019 | 1.129 | 4.516   |
| 11000044<br>1 | HISOPO                                    | INSUMO DE ASEO. | 6   | UN | 11.03.2019 | 640   | 3.840   |
| 11000042<br>3 | PAÑO ABSORBENTE                           | INSUMO DE ASEO. | 10  | UN | 11.03.2019 | 163   | 1.630   |
| 11000042<br>5 | TRAPERO                                   | INSUMO DE ASEO. | 10  | UN | 11.03.2019 | 771   | 7.710   |
| 11000155<br>7 | ATOMIZADOR PLÁSTICO                       | INSUMO DE ASEO. | 4   | UN | 11.03.2019 | 1.126 | 4.504   |
| 11000041      | TOALLA DE PAPEL                           | INSUMO DE ASEO. | 48  | UN | 11.03.2019 | 3.534 | 169.632 |





ORDEN DE COMPRA N° 4200014232  
FECHA 08.04.2019

Sociedad Comercial Ecol Limitada  
76116994-7  
calle 14, n° 560 Concón, Valparaíso  
V - Valparaíso  
Vendedor:  
Fono:

|               |   |                 |    |    |            |       |        |
|---------------|---|-----------------|----|----|------------|-------|--------|
| 3             |   |                 |    |    |            |       |        |
| 11000041<br>2 | PAPEL HIGIÉNICO                           | INSUMO DE ASEO. | 89 | UN | 11.03.2019 | 186   | 16.554 |
| 11000222<br>2 | PAPEL HIGIÉNICO 500<br>MTS.               | INSUMO DE ASEO. | 3  | UN | 11.03.2019 | 1.999 | 5.997  |
| 11000044<br>6 | ALCOHOL GEL                               | INSUMO DE ASEO. | 7  | UN | 11.03.2019 | 1.770 | 12.390 |
| 11000155<br>4 | ALGODÓN PRENSADO                          | INSUMO DE ASEO. | 7  | UN | 11.03.2019 | 1.584 | 11.088 |
| 11000043<br>9 | BALDE PLASTICO 10 LTS.                    | INSUMO DE ASEO. | 2  | UN | 11.03.2019 | 1.108 | 2.216  |
| 11000220<br>9 | BOLSA DE BASURA<br>MEDIANA                | INSUMO DE ASEO. | 10 | UN | 11.03.2019 | 605   | 6.050  |
| 11000042<br>9 | BOLSA DE BASURA                           | INSUMO DE ASEO. | 4  | UN | 11.03.2019 | 936   | 3.744  |
| 11000042<br>7 | COLORO LÍQUIDO                            | INSUMO DE ASEO. | 12 | UN | 11.03.2019 | 692   | 8.304  |
| 11000152<br>0 | DETERGENTE                                | INSUMO DE ASEO. | 12 | UN | 11.03.2019 | 394   | 4.728  |
| 11000227<br>3 | ESCOBILLA ASEO DE<br>UÑAS                 | INSUMO DE ASEO. | 6  | UN | 11.03.2019 | 260   | 1.560  |
| 11000043<br>3 | ESCOBILLÓN                                | INSUMO DE ASEO. | 6  | UN | 11.03.2019 | 1.129 | 6.774  |
| 11000156<br>4 | CAJA GUANTES LATEX                        | INSUMO DE ASEO. | 2  | UN | 11.03.2019 | 2.717 | 5.434  |
| 11000042<br>6 | GUANTES DE GOMA                           | INSUMO DE ASEO. | 2  | UN | 11.03.2019 | 486   | 972    |
| 11000044<br>1 | HISOPO                                    | INSUMO DE ASEO. | 2  | UN | 11.03.2019 | 640   | 1.280  |
| 11000041<br>8 | JABÓN LÍQUIDO                             | INSUMO DE ASEO. | 2  | UN | 11.03.2019 | 1.175 | 2.350  |
| 11000227<br>6 | JARRO MILIMETRADO<br>PARA INSUMOS DE ASEO | INSUMO DE ASEO. | 2  | UN | 11.03.2019 | 677   | 1.354  |



ORDEN DE COMPRA N° 4200014232  
FECHA 08.04.2019

Sociedad Comercial Ecol Limitada  
76116994-7  
calle 14, n° 560 Concón, Valparaíso  
V - Valparaíso  
Vendedor:  
Fono:

|               |                          |                 |    |    |            |       |        |
|---------------|--------------------------|-----------------|----|----|------------|-------|--------|
| 11000043<br>1 | PALA DE ASEO             | INSUMO DE ASEO. | 3  | UN | 11.03.2019 | 690   | 2.070  |
| 11000042<br>3 | PAÑO ABSORBENTE          | INSUMO DE ASEO. | 12 | UN | 11.03.2019 | 163   | 1.956  |
| 11000042<br>5 | TRAPERO                  | INSUMO DE ASEO. | 18 | UN | 11.03.2019 | 771   | 13.878 |
| 11000221<br>3 | JABÓN ESPUMA             | INSUMO DE ASEO. | 6  | UN | 11.03.2019 | 6.336 | 38.016 |
| 11000041<br>3 | TOALLA DE PAPEL          | INSUMO DE ASEO. | 22 | UN | 11.03.2019 | 3.534 | 77.748 |
| 11000041<br>2 | PAPEL HIGIÉNICO          | INSUMO DE ASEO. | 8  | UN | 11.03.2019 | 186   | 1.488  |
| 11000222<br>2 | PAPEL HIGIÉNICO 500 MTS. | INSUMO DE ASEO. | 8  | UN | 11.03.2019 | 1.999 | 15.992 |
| 11000044<br>6 | ALCOHOL GEL              | INSUMO DE ASEO. | 40 | UN | 11.03.2019 | 1.770 | 70.800 |
| 11000155<br>4 | ALGODÓN PRENSADO         | INSUMO DE ASEO. | 10 | UN | 11.03.2019 | 1.584 | 15.840 |
| 11000043<br>9 | BALDE PLASTICO 10 LTS.   | INSUMO DE ASEO. | 2  | UN | 11.03.2019 | 1.108 | 2.216  |
| 11000220<br>9 | BOLSA DE BASURA MEDIANA  | INSUMO DE ASEO. | 90 | UN | 11.03.2019 | 605   | 54.450 |
| 11000042<br>7 | COLORO LÍQUIDO           | INSUMO DE ASEO. | 30 | UN | 11.03.2019 | 692   | 20.760 |
| 11000152<br>0 | DETERGENTE               | INSUMO DE ASEO. | 30 | UN | 11.03.2019 | 394   | 11.820 |
| 11000156<br>0 | ESCOBA DE RAMAS          | INSUMO DE ASEO. | 3  | UN | 11.03.2019 | 4.195 | 12.585 |
| 11000227<br>3 | ESCOBILLA ASEO DE UÑAS   | INSUMO DE ASEO. | 6  | UN | 11.03.2019 | 260   | 1.560  |
| 11000043<br>3 | ESCOBILLÓN               | INSUMO DE ASEO. | 3  | UN | 11.03.2019 | 1.129 | 3.387  |
| 11000156      | CAJA GUANTES LATEX       | INSUMO DE ASEO. | 25 | UN | 11.03.2019 | 2.717 | 67.925 |

|                                       |
|---------------------------------------|
| <b>Fundación Integra</b>              |
| 70574900-0                            |
| Calle 7 Norte, esquina 4 Oriente,1094 |
| V - Valparaiso                        |
| Comprado María Carolina Rojas Oyarzo  |
| Email: crojaso@integra.cl             |
| Fono:                                 |



ORDEN DE COMPRA N° 4200014232  
FECHA 08.04.2019

|   |
|---|
| <b>Sociedad Comercial Ecol Limitada</b> |
| 76116994-7                              |
| calle 14, n° 560 Concón, Valparaiso     |
| V - Valparaiso                          |
| Vendedor:                               |
| Fono:                                   |

| 4         |  |                 |    |    |            |                    |                  |
|-----------|--|-----------------|----|----|------------|--------------------|------------------|
| 110000426 | GUANTES DE GOMA                        | INSUMO DE ASEO. | 25 | UN | 11.03.2019 | 486                | 12.150           |
| 110000418 | JABÓN LÍQUIDO                          | INSUMO DE ASEO. | 30 | UN | 11.03.2019 | 1.175              | 35.250           |
| 110002276 | JARRO MILIMETRADO PARA INSUMOS DE ASEO | INSUMO DE ASEO. | 2  | UN | 11.03.2019 | 677                | 1.354            |
| 110000431 | PALA DE ASEO                           | INSUMO DE ASEO. | 3  | UN | 11.03.2019 | 690                | 2.070            |
| 110000423 | PAÑO ABSORBENTE                        | INSUMO DE ASEO. | 28 | UN | 11.03.2019 | 163                | 4.564            |
| 110001557 | ATOMIZADOR PLÁSTICO                    | INSUMO DE ASEO. | 3  | UN | 11.03.2019 | 1.126              | 3.378            |
| 110002213 | JABÓN ESPUMA                           | INSUMO DE ASEO. | 2  | UN | 11.03.2019 | 6.336              | 12.672           |
| 110000413 | TOALLA DE PAPEL                        | INSUMO DE ASEO. | 56 | UN | 11.03.2019 | 3.534              | 197.904          |
| 110000412 | PAPEL HIGIÉNICO                        | INSUMO DE ASEO. | 25 | UN | 11.03.2019 | 186                | 4.650            |
| 110002222 | PAPEL HIGIÉNICO 500 MTS.               | INSUMO DE ASEO. | 50 | UN | 11.03.2019 | 1.999              | 99.950           |
|           |  |                 |    |    |            | <b>Total Bruto</b> | <b>8.505.206</b> |

| Condiciones   |             |   |
|---|-------------|---|
| Condición de Pago: A 30 Días  | Moneda: CLP | Distribución (P): Parcial ver anexo de distribución |
| <p>* Indicar en su factura N° de cuenta y banco del titular para transferencia de pago.<br/>           * Indicar N° de orden de compra en guía de despacho y factura, en caso contrario esta no será recepcionada.<br/>           * Por compras de bienes superior a 200 UF, estarán afectas a cobro de multas del 0,6% por cada día hábil de atraso.</p> |             |   |

| Observaciones |
|---------------|
|               |

1- Digitador: CROJASO 08.04.2019 12:17 Hrs.

2- Modificación:

3- V°B°:

4- V°B°:



**ORDEN DE COMPRA N° 4200014232**  
**FECHA 08.04.2019**

**Fundación Integra**  
**70574900-0**  
**Calle 7 Norte, esquina 4 Oriente,1094**  
**V - Valparaiso**  
**Comprado María Carolina Rojas Oyarzo**  
**Email: crojaso@integra.cl**  
**Fono:**

**Sociedad Comercial Ecol Limitada**  
**76116994-7**  
**calle 14, n° 560 Concón, Valparaiso**  
**V - Valparaiso**  
**Vendedor:**  
**Fono:**

ORDEN DE COMPRA SOLICITADA POR S.C Y JARDINES INFANTILES. CORRESPONDIENTE AL MATERIAL DE ASEO DE MARZO A MAYO 2019. RESPALDADA POR SOLPED 1100008396.

---

1- **Digitador:** CROJASO 08.04.2019 12:17 Hrs.  
2- **Modificación:**  
3- **V°B°:**  
4- **V°B°:**

**ANEXO DE ORDEN DE COMPRA**

ORDEN DE COMPRA N° 4200014232

FECHA 08.04.2019

| DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS |               |                                |       |                 |                               |
|---------------------------------|---------------|--------------------------------|-------|-----------------|-------------------------------|
| Pos.                            | Cod.          | Nombre del producto o Servicio | Cant. | Establecimiento | Dirección                     |
| 1                               | 11000044<br>6 | ALCOHOL GEL                    | 9     | AGUAS CLARAS    | CAMINO ESCUELA,S/N,,LLIU LLIU |
| 2                               | 11000043<br>9 | BALDE PLASTICO 10 LTS.         | 3     | AGUAS CLARAS    | CAMINO ESCUELA,S/N,,LLIU LLIU |
| 3                               | 11000042<br>9 | BOLSA DE BASURA                | 15    | AGUAS CLARAS    | CAMINO ESCUELA,S/N,,LLIU LLIU |
| 4                               | 11000042<br>7 | CLORO LÍQUIDO                  | 20    | AGUAS CLARAS    | CAMINO ESCUELA,S/N,,LLIU LLIU |
| 5                               | 11000152<br>0 | DETERGENTE                     | 15    | AGUAS CLARAS    | CAMINO ESCUELA,S/N,,LLIU LLIU |
| 6                               | 11000043<br>3 | ESCOBILLÓN                     | 10    | AGUAS CLARAS    | CAMINO ESCUELA,S/N,,LLIU LLIU |
| 7                               | 11000156<br>4 | CAJA GUANTES LATEX             | 9     | AGUAS CLARAS    | CAMINO ESCUELA,S/N,,LLIU LLIU |
| 8                               | 11000042<br>6 | GUANTES DE GOMA                | 9     | AGUAS CLARAS    | CAMINO ESCUELA,S/N,,LLIU LLIU |
| 9                               | 11000041<br>8 | JABÓN LÍQUIDO                  | 9     | AGUAS CLARAS    | CAMINO ESCUELA,S/N,,LLIU LLIU |
| 10                              | 11000042<br>3 | PAÑO ABSORBENTE                | 12    | AGUAS CLARAS    | CAMINO ESCUELA,S/N,,LLIU LLIU |
| 11                              | 11000042<br>5 | TRAPERO                        | 10    | AGUAS CLARAS    | CAMINO ESCUELA,S/N,,LLIU LLIU |
| 12                              | 11000155<br>7 | ATOMIZADOR PLÁSTICO            | 6     | AGUAS CLARAS    | CAMINO ESCUELA,S/N,,LLIU LLIU |
| 13                              | 11000221<br>3 | JABÓN ESPUMA                   | 6     | AGUAS CLARAS    | CAMINO ESCUELA,S/N,,LLIU LLIU |
| 14                              | 11000041<br>3 | TOALLA DE PAPEL                | 23    | AGUAS CLARAS    | CAMINO ESCUELA,S/N,,LLIU LLIU |
| 15                              | 11000041<br>2 | PAPEL HIGIÉNICO                | 111   | AGUAS CLARAS    | CAMINO ESCUELA,S/N,,LLIU LLIU |
| 16                              | 11000044<br>6 | ALCOHOL GEL                    | 30    | ALTAMIRANO      | ALTAMIRANO,781,,              |
| 17                              | 11000155<br>4 | ALGODÓN PENSADO                | 30    | ALTAMIRANO      | ALTAMIRANO,781,,              |
| 18                              | 11000043<br>9 | BALDE PLASTICO 10 LTS.         | 3     | ALTAMIRANO      | ALTAMIRANO,781,,              |
| 19                              | 11000220<br>9 | BOLSA DE BASURA MEDIANA        | 60    | ALTAMIRANO      | ALTAMIRANO,781,,              |
| 20                              | 11000042<br>9 | BOLSA DE BASURA                | 5     | ALTAMIRANO      | ALTAMIRANO,781,,              |
| 21                              | 11000042<br>7 | CLORO LÍQUIDO                  | 65    | ALTAMIRANO      | ALTAMIRANO,781,,              |
| 22                              | 11000152<br>0 | DETERGENTE                     | 30    | ALTAMIRANO      | ALTAMIRANO,781,,              |
| 23                              | 11000227<br>3 | ESCOBILLA ASEO DE UÑAS         | 10    | ALTAMIRANO      | ALTAMIRANO,781,,              |
| 24                              | 11000043      | ESCOBILLÓN                     | 6     | ALTAMIRANO      | ALTAMIRANO,781,,              |

**ANEXO DE ORDEN DE COMPRA**

ORDEN DE COMPRA N° 4200014232

FECHA 08.04.2019

| DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS |               |  |       |                        |                            |
|---------------------------------|---------------|--|-------|------------------------|----------------------------|
| Pos.                            | Cod.          | Nombre del producto o Servicio         | Cant. | Establecimiento        | Dirección                  |
|                                 | 3             |  |       |                        |                            |
| 25                              | 11000156<br>4 | CAJA GUANTES LATEX                     | 20    | ALTAMIRANO             | ALTAMIRANO, 781 , ,        |
| 26                              | 11000042<br>6 | GUANTES DE GOMA                        | 10    | ALTAMIRANO             | ALTAMIRANO, 781 , ,        |
| 27                              | 11000044<br>1 | HISOPO                                 | 2     | ALTAMIRANO             | ALTAMIRANO, 781 , ,        |
| 28                              | 11000041<br>8 | JABÓN LÍQUIDO                          | 4     | ALTAMIRANO             | ALTAMIRANO, 781 , ,        |
| 29                              | 11000227<br>6 | JARRO MILIMETRADO PARA INSUMOS DE ASEO | 4     | ALTAMIRANO             | ALTAMIRANO, 781 , ,        |
| 30                              | 11000043<br>1 | PALA DE ASEO                           | 2     | ALTAMIRANO             | ALTAMIRANO, 781 , ,        |
| 31                              | 11000042<br>3 | PAÑO ABSORBENTE                        | 19    | ALTAMIRANO             | ALTAMIRANO, 781 , ,        |
| 32                              | 11000042<br>5 | TRAPERO                                | 25    | ALTAMIRANO             | ALTAMIRANO, 781 , ,        |
| 33                              | 11000155<br>7 | ATOMIZADOR PLÁSTICO                    | 10    | ALTAMIRANO             | ALTAMIRANO, 781 , ,        |
| 34                              | 11000044<br>2 | SOPAPO                                 | 1     | ALTAMIRANO             | ALTAMIRANO, 781 , ,        |
| 35                              | 11000041<br>3 | TOALLA DE PAPEL                        | 32    | ALTAMIRANO             | ALTAMIRANO, 781 , ,        |
| 36                              | 11000042<br>7 | COLORO LÍQUIDO                         | 40    | CRECIENDO EN MI PUEBLO | PEDRO DE ALVARADO, S/N , , |
| 37                              | 11000152<br>0 | DETERGENTE                             | 60    | CRECIENDO EN MI PUEBLO | PEDRO DE ALVARADO, S/N , , |
| 38                              | 11000156<br>0 | ESCOBA DE RAMAS                        | 4     | CRECIENDO EN MI PUEBLO | PEDRO DE ALVARADO, S/N , , |
| 39                              | 11000227<br>3 | ESCOBILLA ASEO DE UÑAS                 | 11    | CRECIENDO EN MI PUEBLO | PEDRO DE ALVARADO, S/N , , |
| 40                              | 11000043<br>3 | ESCOBILLÓN                             | 8     | CRECIENDO EN MI PUEBLO | PEDRO DE ALVARADO, S/N , , |
| 41                              | 11000156<br>4 | CAJA GUANTES LATEX                     | 1     | CRECIENDO EN MI PUEBLO | PEDRO DE ALVARADO, S/N , , |
| 42                              | 11000042<br>6 | GUANTES DE GOMA                        | 64    | CRECIENDO EN MI PUEBLO | PEDRO DE ALVARADO, S/N , , |
| 43                              | 11000044<br>1 | HISOPO                                 | 3     | CRECIENDO EN MI PUEBLO | PEDRO DE ALVARADO, S/N , , |
| 44                              | 11000227<br>6 | JARRO MILIMETRADO PARA INSUMOS DE ASEO | 2     | CRECIENDO EN MI PUEBLO | PEDRO DE ALVARADO, S/N , , |
| 45                              | 11000042<br>3 | PAÑO ABSORBENTE                        | 40    | CRECIENDO EN MI PUEBLO | PEDRO DE ALVARADO, S/N , , |
| 46                              | 11000042<br>5 | TRAPERO                                | 50    | CRECIENDO EN MI PUEBLO | PEDRO DE ALVARADO, S/N , , |
| 47                              | 11000044<br>2 | SOPAPO                                 | 4     | CRECIENDO EN MI PUEBLO | PEDRO DE ALVARADO, S/N , , |

**ANEXO DE ORDEN DE COMPRA**

ORDEN DE COMPRA N° 4200014232

FECHA 08.04.2019

| DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS |               |  |       |                        |   |
|---------------------------------|---------------|--|-------|------------------------|---|
| Pos.                            | Cod.          | Nombre del producto o Servicio         | Cant. | Establecimiento        | Dirección   |
| 48                              | 11000221<br>3 | JABÓN ESPUMA                           | 4     | CRECIENDO EN MI PUEBLO | PEDRO DE ALVARADO ,S/N, ,                         |
| 49                              | 11000041<br>3 | TOALLA DE PAPEL                        | 14    | CRECIENDO EN MI PUEBLO | PEDRO DE ALVARADO ,S/N, ,                         |
| 50                              | 11000041<br>2 | PAPEL HIGIÉNICO                        | 100   | CRECIENDO EN MI PUEBLO | PEDRO DE ALVARADO ,S/N, ,                         |
| 51                              | 11000044<br>6 | ALCOHOL GEL                            | 30    | GABRIELA MISTRAL       | LA AGUADA ESQUINA TRONCOS VIEJOS SECTOR 9 ,S/N, , |
| 52                              | 11000155<br>4 | ALGODÓN PENSADO                        | 20    | GABRIELA MISTRAL       | LA AGUADA ESQUINA TRONCOS VIEJOS SECTOR 9 ,S/N, , |
| 53                              | 11000043<br>9 | BALDE PLASTICO 10 LTS.                 | 8     | GABRIELA MISTRAL       | LA AGUADA ESQUINA TRONCOS VIEJOS SECTOR 9 ,S/N, , |
| 54                              | 11000220<br>9 | BOLSA DE BASURA MEDIANA                | 78    | GABRIELA MISTRAL       | LA AGUADA ESQUINA TRONCOS VIEJOS SECTOR 9 ,S/N, , |
| 55                              | 11000042<br>9 | BOLSA DE BASURA                        | 78    | GABRIELA MISTRAL       | LA AGUADA ESQUINA TRONCOS VIEJOS SECTOR 9 ,S/N, , |
| 56                              | 11000042<br>7 | CLORO LÍQUIDO                          | 160   | GABRIELA MISTRAL       | LA AGUADA ESQUINA TRONCOS VIEJOS SECTOR 9 ,S/N, , |
| 57                              | 11000152<br>0 | DETERGENTE                             | 110   | GABRIELA MISTRAL       | LA AGUADA ESQUINA TRONCOS VIEJOS SECTOR 9 ,S/N, , |
| 58                              | 11000156<br>0 | ESCOBA DE RAMAS                        | 8     | GABRIELA MISTRAL       | LA AGUADA ESQUINA TRONCOS VIEJOS SECTOR 9 ,S/N, , |
| 59                              | 11000156<br>1 | ESCOBILLA                              | 4     | GABRIELA MISTRAL       | LA AGUADA ESQUINA TRONCOS VIEJOS SECTOR 9 ,S/N, , |
| 60                              | 11000227<br>3 | ESCOBILLA ASEO DE UÑAS                 | 6     | GABRIELA MISTRAL       | LA AGUADA ESQUINA TRONCOS VIEJOS SECTOR 9 ,S/N, , |
| 61                              | 11000043<br>3 | ESCOBILLÓN                             | 8     | GABRIELA MISTRAL       | LA AGUADA ESQUINA TRONCOS VIEJOS SECTOR 9 ,S/N, , |
| 62                              | 11000156<br>4 | CAJA GUANTES LATEX                     | 20    | GABRIELA MISTRAL       | LA AGUADA ESQUINA TRONCOS VIEJOS SECTOR 9 ,S/N, , |
| 63                              | 11000042<br>6 | GUANTES DE GOMA                        | 104   | GABRIELA MISTRAL       | LA AGUADA ESQUINA TRONCOS VIEJOS SECTOR 9 ,S/N, , |
| 64                              | 11000044<br>1 | HISOPO                                 | 10    | GABRIELA MISTRAL       | LA AGUADA ESQUINA TRONCOS VIEJOS SECTOR 9 ,S/N, , |
| 65                              | 11000041<br>8 | JABÓN LÍQUIDO                          | 16    | GABRIELA MISTRAL       | LA AGUADA ESQUINA TRONCOS VIEJOS SECTOR 9 ,S/N, , |
| 66                              | 11000227<br>6 | JARRO MILIMETRADO PARA INSUMOS DE ASEO | 10    | GABRIELA MISTRAL       | LA AGUADA ESQUINA TRONCOS VIEJOS SECTOR 9 ,S/N, , |
| 67                              | 11000043<br>1 | PALA DE ASEO                           | 8     | GABRIELA MISTRAL       | LA AGUADA ESQUINA TRONCOS VIEJOS SECTOR 9 ,S/N, , |
| 68                              | 11000042<br>3 | PAÑO ABSORBENTE                        | 200   | GABRIELA MISTRAL       | LA AGUADA ESQUINA TRONCOS VIEJOS SECTOR 9 ,S/N, , |
| 69                              | 11000042<br>5 | TRAPERO                                | 110   | GABRIELA MISTRAL       | LA AGUADA ESQUINA TRONCOS VIEJOS SECTOR 9 ,S/N, , |
| 70                              | 11000155<br>7 | ATOMIZADOR PLÁSTICO                    | 30    | GABRIELA MISTRAL       | LA AGUADA ESQUINA TRONCOS VIEJOS SECTOR 9 ,S/N, , |
| 71                              | 11000044      | SOPAPO                                 | 4     | GABRIELA               | LA AGUADA ESQUINA TRONCOS VIEJOS                  |

**ANEXO DE ORDEN DE COMPRA**

ORDEN DE COMPRA N° 4200014232

FECHA 08.04.2019

| DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS |               |                                |       |                     |  |
|---------------------------------|---------------|--------------------------------|-------|---------------------|--|
| Pos.                            | Cod.          | Nombre del producto o Servicio | Cant. | Establecimiento     | Dirección  |
|                                 | 2             |                                |       | MISTRAL             | SECTOR 9,S/N,,                                     |
| 72                              | 11000041<br>3 | TOALLA DE PAPEL                | 60    | GABRIELA<br>MISTRAL | LA AGUADA ESQUINA TRONCOS VIEJOS<br>SECTOR 9,S/N,, |
| 73                              | 11000041<br>2 | PAPEL HIGIÉNICO                | 60    | GABRIELA<br>MISTRAL | LA AGUADA ESQUINA TRONCOS VIEJOS<br>SECTOR 9,S/N,, |
| 74                              | 11000044<br>6 | ALCOHOL GEL                    | 24    | NIÑO ALBERTO        | LAS CALAS,2244,,                                   |
| 75                              | 11000155<br>4 | ALGODÓN PENSADO                | 30    | NIÑO ALBERTO        | LAS CALAS,2244,,                                   |
| 76                              | 11000043<br>9 | BALDE PLASTICO 10 LTS.         | 4     | NIÑO ALBERTO        | LAS CALAS,2244,,                                   |
| 77                              | 11000220<br>9 | BOLSA DE BASURA MEDIANA        | 80    | NIÑO ALBERTO        | LAS CALAS,2244,,                                   |
| 78                              | 11000042<br>9 | BOLSA DE BASURA                | 30    | NIÑO ALBERTO        | LAS CALAS,2244,,                                   |
| 79                              | 11000042<br>7 | CLORO LÍQUIDO                  | 20    | NIÑO ALBERTO        | LAS CALAS,2244,,                                   |
| 80                              | 11000152<br>0 | DETERGENTE                     | 20    | NIÑO ALBERTO        | LAS CALAS,2244,,                                   |
| 81                              | 11000043<br>3 | ESCOBILLÓN                     | 10    | NIÑO ALBERTO        | LAS CALAS,2244,,                                   |
| 82                              | 11000156<br>4 | CAJA GUANTES LATEX             | 20    | NIÑO ALBERTO        | LAS CALAS,2244,,                                   |
| 83                              | 11000042<br>6 | GUANTES DE GOMA                | 30    | NIÑO ALBERTO        | LAS CALAS,2244,,                                   |
| 84                              | 11000042<br>3 | PAÑO ABSORBENTE                | 60    | NIÑO ALBERTO        | LAS CALAS,2244,,                                   |
| 85                              | 11000042<br>5 | TRAPERO                        | 40    | NIÑO ALBERTO        | LAS CALAS,2244,,                                   |
| 86                              | 11000155<br>7 | ATOMIZADOR PLÁSTICO            | 30    | NIÑO ALBERTO        | LAS CALAS,2244,,                                   |
| 87                              | 11000041<br>3 | TOALLA DE PAPEL                | 75    | NIÑO ALBERTO        | LAS CALAS,2244,,                                   |
| 88                              | 11000222<br>2 | PAPEL HIGIÉNICO 500 MTS.       | 12    | NIÑO ALBERTO        | LAS CALAS,2244,,                                   |
| 89                              | 11000155<br>4 | ALGODÓN PENSADO                | 10    | KUMIRAY             | SUIZA SECTOR BELLOTO,1042,,                        |
| 90                              | 11000043<br>9 | BALDE PLASTICO 10 LTS.         | 4     | KUMIRAY             | SUIZA SECTOR BELLOTO,1042,,                        |
| 91                              | 11000220<br>9 | BOLSA DE BASURA MEDIANA        | 60    | KUMIRAY             | SUIZA SECTOR BELLOTO,1042,,                        |
| 92                              | 11000042<br>9 | BOLSA DE BASURA                | 50    | KUMIRAY             | SUIZA SECTOR BELLOTO,1042,,                        |
| 93                              | 11000042<br>7 | CLORO LÍQUIDO                  | 10    | KUMIRAY             | SUIZA SECTOR BELLOTO,1042,,                        |
| 94                              | 11000152<br>0 | DETERGENTE                     | 40    | KUMIRAY             | SUIZA SECTOR BELLOTO,1042,,                        |



**ANEXO DE ORDEN DE COMPRA**

ORDEN DE COMPRA N° 4200014232

FECHA 08.04.2019

| DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS |           |  |       |                 |  |
|---------------------------------|-----------|--|-------|-----------------|--|
| Pos.                            | Cod.      | Nombre del producto o Servicio         | Cant. | Establecimiento | Dirección  |
| 95                              | 110001560 | ESCOBA DE RAMAS                        | 2     | KUMIRAY         | SUIZA SECTOR BELLOTO,1042,,                      |
| 96                              | 110001561 | ESCOBILLA                              | 2     | KUMIRAY         | SUIZA SECTOR BELLOTO,1042,,                      |
| 97                              | 110002273 | ESCOBILLA ASEO DE UÑAS                 | 20    | KUMIRAY         | SUIZA SECTOR BELLOTO,1042,,                      |
| 98                              | 110000433 | ESCOBILLÓN                             | 5     | KUMIRAY         | SUIZA SECTOR BELLOTO,1042,,                      |
| 99                              | 110001564 | CAJA GUANTES LATEX                     | 50    | KUMIRAY         | SUIZA SECTOR BELLOTO,1042,,                      |
| 100                             | 110000426 | GUANTES DE GOMA                        | 50    | KUMIRAY         | SUIZA SECTOR BELLOTO,1042,,                      |
| 101                             | 110000441 | HISOPO                                 | 5     | KUMIRAY         | SUIZA SECTOR BELLOTO,1042,,                      |
| 102                             | 110002276 | JARRO MILIMETRADO PARA INSUMOS DE ASEO | 2     | KUMIRAY         | SUIZA SECTOR BELLOTO,1042,,                      |
| 103                             | 110000431 | PALA DE ASEO                           | 4     | KUMIRAY         | SUIZA SECTOR BELLOTO,1042,,                      |
| 104                             | 110000423 | PAÑO ABSORBENTE                        | 32    | KUMIRAY         | SUIZA SECTOR BELLOTO,1042,,                      |
| 105                             | 110000425 | TRAPERO                                | 20    | KUMIRAY         | SUIZA SECTOR BELLOTO,1042,,                      |
| 106                             | 110001557 | ATOMIZADOR PLÁSTICO                    | 15    | KUMIRAY         | SUIZA SECTOR BELLOTO,1042,,                      |
| 107                             | 110000442 | SOPAPO                                 | 5     | KUMIRAY         | SUIZA SECTOR BELLOTO,1042,,                      |
| 108                             | 110000413 | TOALLA DE PAPEL                        | 68    | KUMIRAY         | SUIZA SECTOR BELLOTO,1042,,                      |
| 109                             | 110002222 | PAPEL HIGIÉNICO 500 MTS.               | 20    | KUMIRAY         | SUIZA SECTOR BELLOTO,1042,,                      |
| 110                             | 110000446 | ALCOHOL GEL                            | 1     | LA PALOMA       | CALLE TENIENTE MERINO PARADERO 8,S/N,,PALOMA ALT |
| 111                             | 110001554 | ALGODÓN PENSADO                        | 2     | LA PALOMA       | CALLE TENIENTE MERINO PARADERO 8,S/N,,PALOMA ALT |
| 112                             | 110000439 | BALDE PLASTICO 10 LTS.                 | 2     | LA PALOMA       | CALLE TENIENTE MERINO PARADERO 8,S/N,,PALOMA ALT |
| 113                             | 110002209 | BOLSA DE BASURA MEDIANA                | 10    | LA PALOMA       | CALLE TENIENTE MERINO PARADERO 8,S/N,,PALOMA ALT |
| 114                             | 110000429 | BOLSA DE BASURA                        | 20    | LA PALOMA       | CALLE TENIENTE MERINO PARADERO 8,S/N,,PALOMA ALT |
| 115                             | 110000427 | CLORO LÍQUIDO                          | 20    | LA PALOMA       | CALLE TENIENTE MERINO PARADERO 8,S/N,,PALOMA ALT |
| 116                             | 110001520 | DETERGENTE                             | 10    | LA PALOMA       | CALLE TENIENTE MERINO PARADERO 8,S/N,,PALOMA ALT |
| 117                             | 110001560 | ESCOBA DE RAMAS                        | 1     | LA PALOMA       | CALLE TENIENTE MERINO PARADERO 8,S/N,,PALOMA ALT |
| 118                             | 110000433 | ESCOBILLÓN                             | 1     | LA PALOMA       | CALLE TENIENTE MERINO PARADERO                   |

**ANEXO DE ORDEN DE COMPRA**

ORDEN DE COMPRA N° 4200014232

FECHA 08.04.2019

| DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS |               |                                |       |                  |   |
|---------------------------------|---------------|--------------------------------|-------|------------------|---|
| Pos.                            | Cod.          | Nombre del producto o Servicio | Cant. | Establecimiento  | Dirección   |
| 8                               | 3             |                                |       |                  | 8,S/N,,PALOMA ALT                                   |
| 11<br>9                         | 11000156<br>4 | CAJA GUANTES LATEX             | 10    | LA PALOMA        | CALLE TENIENTE MERINO PARADERO<br>8,S/N,,PALOMA ALT |
| 12<br>0                         | 11000042<br>6 | GUANTES DE GOMA                | 20    | LA PALOMA        | CALLE TENIENTE MERINO PARADERO<br>8,S/N,,PALOMA ALT |
| 12<br>1                         | 11000044<br>1 | HISOPO                         | 1     | LA PALOMA        | CALLE TENIENTE MERINO PARADERO<br>8,S/N,,PALOMA ALT |
| 12<br>2                         | 11000041<br>8 | JABÓN LÍQUIDO                  | 6     | LA PALOMA        | CALLE TENIENTE MERINO PARADERO<br>8,S/N,,PALOMA ALT |
| 12<br>3                         | 11000043<br>1 | PALA DE ASEO                   | 1     | LA PALOMA        | CALLE TENIENTE MERINO PARADERO<br>8,S/N,,PALOMA ALT |
| 12<br>4                         | 11000042<br>3 | PAÑO ABSORBENTE                | 25    | LA PALOMA        | CALLE TENIENTE MERINO PARADERO<br>8,S/N,,PALOMA ALT |
| 12<br>5                         | 11000042<br>5 | TRAPERO                        | 15    | LA PALOMA        | CALLE TENIENTE MERINO PARADERO<br>8,S/N,,PALOMA ALT |
| 12<br>6                         | 11000155<br>7 | ATOMIZADOR PLÁSTICO            | 2     | LA PALOMA        | CALLE TENIENTE MERINO PARADERO<br>8,S/N,,PALOMA ALT |
| 12<br>7                         | 11000044<br>2 | SOPAPO                         | 1     | LA PALOMA        | CALLE TENIENTE MERINO PARADERO<br>8,S/N,,PALOMA ALT |
| 12<br>8                         | 11000221<br>3 | JABÓN ESPUMA                   | 6     | LA PALOMA        | CALLE TENIENTE MERINO PARADERO<br>8,S/N,,PALOMA ALT |
| 12<br>9                         | 11000041<br>3 | TOALLA DE PAPEL                | 10    | LA PALOMA        | CALLE TENIENTE MERINO PARADERO<br>8,S/N,,PALOMA ALT |
| 13<br>0                         | 11000041<br>2 | PAPEL HIGIÉNICO                | 157   | LA PALOMA        | CALLE TENIENTE MERINO PARADERO<br>8,S/N,,PALOMA ALT |
| 13<br>1                         | 11000044<br>6 | ALCOHOL GEL                    | 50    | LOS<br>GORRIONES | PAUL HARRIS,829,,                                   |
| 13<br>2                         | 11000155<br>4 | ALGODÓN PRENSADO               | 20    | LOS<br>GORRIONES | PAUL HARRIS,829,,                                   |
| 13<br>3                         | 11000220<br>9 | BOLSA DE BASURA MEDIANA        | 60    | LOS<br>GORRIONES | PAUL HARRIS,829,,                                   |
| 13<br>4                         | 11000042<br>7 | CLORO LÍQUIDO                  | 60    | LOS<br>GORRIONES | PAUL HARRIS,829,,                                   |
| 13<br>5                         | 11000152<br>0 | DETERGENTE                     | 30    | LOS<br>GORRIONES | PAUL HARRIS,829,,                                   |
| 13<br>6                         | 11000227<br>3 | ESCOBILLA ASEO DE UÑAS         | 11    | LOS<br>GORRIONES | PAUL HARRIS,829,,                                   |
| 13<br>7                         | 11000043<br>3 | ESCOBILLÓN                     | 6     | LOS<br>GORRIONES | PAUL HARRIS,829,,                                   |
| 13<br>8                         | 11000156<br>4 | CAJA GUANTES LATEX             | 12    | LOS<br>GORRIONES | PAUL HARRIS,829,,                                   |
| 13<br>9                         | 11000042<br>6 | GUANTES DE GOMA                | 10    | LOS<br>GORRIONES | PAUL HARRIS,829,,                                   |
| 14<br>0                         | 11000044<br>1 | HISOPO                         | 5     | LOS<br>GORRIONES | PAUL HARRIS,829,,                                   |
| 14<br>1                         | 11000041<br>8 | JABÓN LÍQUIDO                  | 8     | LOS<br>GORRIONES | PAUL HARRIS,829,,                                   |

**ANEXO DE ORDEN DE COMPRA**

ORDEN DE COMPRA N° 4200014232

FECHA 08.04.2019

| DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS |               |  |       |                 |                   |
|---------------------------------|---------------|--|-------|-----------------|-------------------|
| Pos.                            | Cod.          | Nombre del producto o Servicio         | Cant. | Establecimiento | Dirección         |
| 14<br>2                         | 11000043<br>1 | PALA DE ASEO                           | 4     | LOS GORRIONES   | PAUL HARRIS,829,, |
| 14<br>3                         | 11000042<br>3 | PAÑO ABSORBENTE                        | 22    | LOS GORRIONES   | PAUL HARRIS,829,, |
| 14<br>4                         | 11000042<br>5 | TRAPERO                                | 12    | LOS GORRIONES   | PAUL HARRIS,829,, |
| 14<br>5                         | 11000041<br>3 | TOALLA DE PAPEL                        | 48    | LOS GORRIONES   | PAUL HARRIS,829,, |
| 14<br>6                         | 11000222<br>2 | PAPEL HIGIÉNICO 500 MTS.               | 30    | LOS GORRIONES   | PAUL HARRIS,829,, |
| 14<br>7                         | 11000044<br>6 | ALCOHOL GEL                            | 40    | MILLARAY        | FRODEN,1830,,     |
| 14<br>8                         | 11000155<br>4 | ALGODÓN Prensado                       | 21    | MILLARAY        | FRODEN,1830,,     |
| 14<br>9                         | 11000220<br>9 | BOLSA DE BASURA MEDIANA                | 100   | MILLARAY        | FRODEN,1830,,     |
| 15<br>0                         | 11000042<br>9 | BOLSA DE BASURA                        | 35    | MILLARAY        | FRODEN,1830,,     |
| 15<br>1                         | 11000042<br>7 | CLORO LÍQUIDO                          | 50    | MILLARAY        | FRODEN,1830,,     |
| 15<br>2                         | 11000152<br>0 | DETERGENTE                             | 10    | MILLARAY        | FRODEN,1830,,     |
| 15<br>3                         | 11000156<br>0 | ESCOBA DE RAMAS                        | 1     | MILLARAY        | FRODEN,1830,,     |
| 15<br>4                         | 11000227<br>3 | ESCOBILLA ASEO DE UÑAS                 | 6     | MILLARAY        | FRODEN,1830,,     |
| 15<br>5                         | 11000043<br>3 | ESCOBILLÓN                             | 10    | MILLARAY        | FRODEN,1830,,     |
| 15<br>6                         | 11000156<br>4 | CAJA GUANTES LATEX                     | 22    | MILLARAY        | FRODEN,1830,,     |
| 15<br>7                         | 11000042<br>6 | GUANTES DE GOMA                        | 20    | MILLARAY        | FRODEN,1830,,     |
| 15<br>8                         | 11000041<br>8 | JABÓN LÍQUIDO                          | 12    | MILLARAY        | FRODEN,1830,,     |
| 15<br>9                         | 11000227<br>6 | JARRO MILIMETRADO PARA INSUMOS DE ASEO | 3     | MILLARAY        | FRODEN,1830,,     |
| 16<br>0                         | 11000043<br>1 | PALA DE ASEO                           | 5     | MILLARAY        | FRODEN,1830,,     |
| 16<br>1                         | 11000042<br>3 | PAÑO ABSORBENTE                        | 21    | MILLARAY        | FRODEN,1830,,     |
| 16<br>2                         | 11000042<br>5 | TRAPERO                                | 20    | MILLARAY        | FRODEN,1830,,     |
| 16<br>3                         | 11000155<br>7 | ATOMIZADOR PLÁSTICO                    | 7     | MILLARAY        | FRODEN,1830,,     |
| 16<br>4                         | 11000044<br>2 | SOPAPO                                 | 2     | MILLARAY        | FRODEN,1830,,     |
| 16                              | 11000041      | TOALLA DE PAPEL                        | 80    | MILLARAY        | FRODEN,1830,,     |

**ANEXO DE ORDEN DE COMPRA**

ORDEN DE COMPRA N° 4200014232

FECHA 08.04.2019

| DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS |               |                                |       |                     |                                 |
|---------------------------------|---------------|--------------------------------|-------|---------------------|---------------------------------|
| Pos.                            | Cod.          | Nombre del producto o Servicio | Cant. | Establecimiento     | Dirección                       |
| 5                               | 3             |                                |       |                     |                                 |
| 16<br>6                         | 11000041<br>2 | PAPEL HIGIÉNICO                | 35    | MILLARAY            | FRODEN,1830,,                   |
| 16<br>7                         | 11000222<br>2 | PAPEL HIGIÉNICO 500 MTS.       | 18    | MILLARAY            | FRODEN,1830,,                   |
| 16<br>8                         | 11000044<br>6 | ALCOHOL GEL                    | 100   | NEWEN               | ARRIETA ESQUINA SOTOMAYOR,624,, |
| 16<br>9                         | 11000155<br>4 | ALGODÓN PENSADO                | 20    | NEWEN               | ARRIETA ESQUINA SOTOMAYOR,624,, |
| 17<br>0                         | 11000043<br>9 | BALDE PLASTICO 10 LTS.         | 2     | NEWEN               | ARRIETA ESQUINA SOTOMAYOR,624,, |
| 17<br>1                         | 11000220<br>9 | BOLSA DE BASURA MEDIANA        | 40    | NEWEN               | ARRIETA ESQUINA SOTOMAYOR,624,, |
| 17<br>2                         | 11000042<br>7 | COLORO LÍQUIDO                 | 100   | NEWEN               | ARRIETA ESQUINA SOTOMAYOR,624,, |
| 17<br>3                         | 11000152<br>0 | DETERGENTE                     | 31    | NEWEN               | ARRIETA ESQUINA SOTOMAYOR,624,, |
| 17<br>4                         | 11000156<br>1 | ESCOBILLA                      | 4     | NEWEN               | ARRIETA ESQUINA SOTOMAYOR,624,, |
| 17<br>5                         | 11000227<br>3 | ESCOBILLA ASEO DE UÑAS         | 20    | NEWEN               | ARRIETA ESQUINA SOTOMAYOR,624,, |
| 17<br>6                         | 11000043<br>3 | ESCOBILLÓN                     | 4     | NEWEN               | ARRIETA ESQUINA SOTOMAYOR,624,, |
| 17<br>7                         | 11000042<br>6 | GUANTES DE GOMA                | 60    | NEWEN               | ARRIETA ESQUINA SOTOMAYOR,624,, |
| 17<br>8                         | 11000044<br>1 | HISOPO                         | 2     | NEWEN               | ARRIETA ESQUINA SOTOMAYOR,624,, |
| 17<br>9                         | 11000041<br>8 | JABÓN LÍQUIDO                  | 25    | NEWEN               | ARRIETA ESQUINA SOTOMAYOR,624,, |
| 18<br>0                         | 11000043<br>1 | PALA DE ASEO                   | 2     | NEWEN               | ARRIETA ESQUINA SOTOMAYOR,624,, |
| 18<br>1                         | 11000042<br>3 | PAÑO ABSORBENTE                | 30    | NEWEN               | ARRIETA ESQUINA SOTOMAYOR,624,, |
| 18<br>2                         | 11000042<br>5 | TRAPERO                        | 30    | NEWEN               | ARRIETA ESQUINA SOTOMAYOR,624,, |
| 18<br>3                         | 11000155<br>7 | ATOMIZADOR PLÁSTICO            | 6     | NEWEN               | ARRIETA ESQUINA SOTOMAYOR,624,, |
| 18<br>4                         | 11000041<br>3 | TOALLA DE PAPEL                | 60    | NEWEN               | ARRIETA ESQUINA SOTOMAYOR,624,, |
| 18<br>5                         | 11000044<br>6 | ALCOHOL GEL                    | 30    | POKI TANE<br>VAHINE | LOS CARRERA,1554,,              |
| 18<br>6                         | 11000043<br>9 | BALDE PLASTICO 10 LTS.         | 3     | POKI TANE<br>VAHINE | LOS CARRERA,1554,,              |
| 18<br>7                         | 11000220<br>9 | BOLSA DE BASURA MEDIANA        | 48    | POKI TANE<br>VAHINE | LOS CARRERA,1554,,              |
| 18<br>8                         | 11000042<br>9 | BOLSA DE BASURA                | 20    | POKI TANE<br>VAHINE | LOS CARRERA,1554,,              |

**ANEXO DE ORDEN DE COMPRA**

ORDEN DE COMPRA N° 4200014232

FECHA 08.04.2019

| DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS |               |  |       |                     |                                   |
|---------------------------------|---------------|--|-------|---------------------|-----------------------------------|
| Pos.                            | Cod.          | Nombre del producto o Servicio         | Cant. | Establecimiento     | Dirección                         |
| 18<br>9                         | 11000042<br>7 | CLORO LÍQUIDO                          | 50    | POKI TANE<br>VAHINE | LOS CARRERA,1554,,                |
| 19<br>0                         | 11000152<br>0 | DETERGENTE                             | 30    | POKI TANE<br>VAHINE | LOS CARRERA,1554,,                |
| 19<br>1                         | 11000156<br>0 | ESCOBA DE RAMAS                        | 2     | POKI TANE<br>VAHINE | LOS CARRERA,1554,,                |
| 19<br>2                         | 11000156<br>4 | CAJA GUANTES LATEX                     | 6     | POKI TANE<br>VAHINE | LOS CARRERA,1554,,                |
| 19<br>3                         | 11000042<br>6 | GUANTES DE GOMA                        | 30    | POKI TANE<br>VAHINE | LOS CARRERA,1554,,                |
| 19<br>4                         | 11000044<br>1 | HISOPO                                 | 6     | POKI TANE<br>VAHINE | LOS CARRERA,1554,,                |
| 19<br>5                         | 11000041<br>8 | JABÓN LÍQUIDO                          | 10    | POKI TANE<br>VAHINE | LOS CARRERA,1554,,                |
| 19<br>6                         | 11000042<br>3 | PAÑO ABSORBENTE                        | 30    | POKI TANE<br>VAHINE | LOS CARRERA,1554,,                |
| 19<br>7                         | 11000042<br>5 | TRAPERO                                | 40    | POKI TANE<br>VAHINE | LOS CARRERA,1554,,                |
| 19<br>8                         | 11000155<br>7 | ATOMIZADOR PLÁSTICO                    | 10    | POKI TANE<br>VAHINE | LOS CARRERA,1554,,                |
| 19<br>9                         | 11000041<br>3 | TOALLA DE PAPEL                        | 100   | POKI TANE<br>VAHINE | LOS CARRERA,1554,,                |
| 20<br>0                         | 11000041<br>2 | PAPEL HIGIÉNICO                        | 51    | POKI TANE<br>VAHINE | LOS CARRERA,1554,,                |
| 20<br>1                         | 11000222<br>2 | PAPEL HIGIÉNICO 500 MTS.               | 10    | POKI TANE<br>VAHINE | LOS CARRERA,1554,,                |
| 20<br>2                         | 11000044<br>6 | ALCOHOL GEL                            | 30    | QUILLAY             | AVDA PRESIDENTE PEDRO MONTT,115,, |
| 20<br>3                         | 11000220<br>9 | BOLSA DE BASURA MEDIANA                | 60    | QUILLAY             | AVDA PRESIDENTE PEDRO MONTT,115,, |
| 20<br>4                         | 11000042<br>9 | BOLSA DE BASURA                        | 40    | QUILLAY             | AVDA PRESIDENTE PEDRO MONTT,115,, |
| 20<br>5                         | 11000042<br>7 | CLORO LÍQUIDO                          | 40    | QUILLAY             | AVDA PRESIDENTE PEDRO MONTT,115,, |
| 20<br>6                         | 11000152<br>0 | DETERGENTE                             | 30    | QUILLAY             | AVDA PRESIDENTE PEDRO MONTT,115,, |
| 20<br>7                         | 11000227<br>3 | ESCOBILLA ASEO DE UÑAS                 | 12    | QUILLAY             | AVDA PRESIDENTE PEDRO MONTT,115,, |
| 20<br>8                         | 11000043<br>3 | ESCOBILLÓN                             | 4     | QUILLAY             | AVDA PRESIDENTE PEDRO MONTT,115,, |
| 20<br>9                         | 11000156<br>4 | CAJA GUANTES LATEX                     | 20    | QUILLAY             | AVDA PRESIDENTE PEDRO MONTT,115,, |
| 21<br>0                         | 11000042<br>6 | GUANTES DE GOMA                        | 20    | QUILLAY             | AVDA PRESIDENTE PEDRO MONTT,115,, |
| 21<br>1                         | 11000227<br>6 | JARRO MILIMETRADO PARA INSUMOS DE ASEO | 2     | QUILLAY             | AVDA PRESIDENTE PEDRO MONTT,115,, |
| 21                              | 11000043      | PALA DE ASEO                           | 4     | QUILLAY             | AVDA PRESIDENTE PEDRO MONTT,115,, |

**ANEXO DE ORDEN DE COMPRA**

ORDEN DE COMPRA N° 4200014232

FECHA 08.04.2019

| DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS |               |  |       |                 |                                   |
|---------------------------------|---------------|--|-------|-----------------|-----------------------------------|
| Pos.                            | Cod.          | Nombre del producto o Servicio         | Cant. | Establecimiento | Dirección                         |
| 2                               | 1             |  |       |                 |                                   |
| 21<br>3                         | 11000042<br>3 | PAÑO ABSORBENTE                        | 30    | QUILLAY         | AVDA PRESIDENTE PEDRO MONTT,115,, |
| 21<br>4                         | 11000042<br>5 | TRAPERO                                | 70    | QUILLAY         | AVDA PRESIDENTE PEDRO MONTT,115,, |
| 21<br>5                         | 11000155<br>7 | ATOMIZADOR PLÁSTICO                    | 10    | QUILLAY         | AVDA PRESIDENTE PEDRO MONTT,115,, |
| 21<br>6                         | 11000041<br>3 | TOALLA DE PAPEL                        | 81    | QUILLAY         | AVDA PRESIDENTE PEDRO MONTT,115,, |
| 21<br>7                         | 11000041<br>2 | PAPEL HIGIÉNICO                        | 68    | QUILLAY         | AVDA PRESIDENTE PEDRO MONTT,115,, |
| 21<br>8                         | 11000222<br>2 | PAPEL HIGIÉNICO 500 MTS.               | 12    | QUILLAY         | AVDA PRESIDENTE PEDRO MONTT,115,, |
| 21<br>9                         | 11000043<br>9 | BALDE PLASTICO 10 LTS.                 | 6     | RAIMILLA        | BAQUEDANO,902,,                   |
| 22<br>0                         | 11000220<br>9 | BOLSA DE BASURA MEDIANA                | 150   | RAIMILLA        | BAQUEDANO,902,,                   |
| 22<br>1                         | 11000042<br>7 | CLORO LÍQUIDO                          | 100   | RAIMILLA        | BAQUEDANO,902,,                   |
| 22<br>2                         | 11000152<br>0 | DETERGENTE                             | 100   | RAIMILLA        | BAQUEDANO,902,,                   |
| 22<br>3                         | 11000227<br>3 | ESCOBILLA ASEO DE UÑAS                 | 20    | RAIMILLA        | BAQUEDANO,902,,                   |
| 22<br>4                         | 11000043<br>3 | ESCOBILLÓN                             | 20    | RAIMILLA        | BAQUEDANO,902,,                   |
| 22<br>5                         | 11000156<br>4 | CAJA GUANTES LATEX                     | 10    | RAIMILLA        | BAQUEDANO,902,,                   |
| 22<br>6                         | 11000042<br>6 | GUANTES DE GOMA                        | 6     | RAIMILLA        | BAQUEDANO,902,,                   |
| 22<br>7                         | 11000041<br>8 | JABÓN LÍQUIDO                          | 15    | RAIMILLA        | BAQUEDANO,902,,                   |
| 22<br>8                         | 11000227<br>6 | JARRO MILIMETRADO PARA INSUMOS DE ASEO | 3     | RAIMILLA        | BAQUEDANO,902,,                   |
| 22<br>9                         | 11000043<br>1 | PALA DE ASEO                           | 10    | RAIMILLA        | BAQUEDANO,902,,                   |
| 23<br>0                         | 11000042<br>3 | PAÑO ABSORBENTE                        | 20    | RAIMILLA        | BAQUEDANO,902,,                   |
| 23<br>1                         | 11000042<br>5 | TRAPERO                                | 70    | RAIMILLA        | BAQUEDANO,902,,                   |
| 23<br>2                         | 11000155<br>7 | ATOMIZADOR PLÁSTICO                    | 15    | RAIMILLA        | BAQUEDANO,902,,                   |
| 23<br>3                         | 11000041<br>3 | TOALLA DE PAPEL                        | 60    | RAIMILLA        | BAQUEDANO,902,,                   |
| 23<br>4                         | 11000041<br>2 | PAPEL HIGIÉNICO                        | 100   | RAIMILLA        | BAQUEDANO,902,,                   |
| 23<br>5                         | 11000222<br>2 | PAPEL HIGIÉNICO 500 MTS.               | 20    | RAIMILLA        | BAQUEDANO,902,,                   |

**ANEXO DE ORDEN DE COMPRA**

ORDEN DE COMPRA N° 4200014232

FECHA 08.04.2019

| DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS |               |  |       |                                 |                           |
|---------------------------------|---------------|--|-------|---------------------------------|---------------------------|
| Pos.                            | Cod.          | Nombre del producto o Servicio         | Cant. | Establecimiento                 | Dirección                 |
| 23<br>6                         | 11000044<br>6 | ALCOHOL GEL                            | 12    | S.C.<br>SONRISAS DE<br>SAN JOSE | AVDA LOS ZAPADORES,1654,, |
| 23<br>7                         | 11000155<br>4 | ALGODÓN PENSADO                        | 20    | S.C.<br>SONRISAS DE<br>SAN JOSE | AVDA LOS ZAPADORES,1654,, |
| 23<br>8                         | 11000220<br>9 | BOLSA DE BASURA MEDIANA                | 15    | S.C.<br>SONRISAS DE<br>SAN JOSE | AVDA LOS ZAPADORES,1654,, |
| 23<br>9                         | 11000042<br>9 | BOLSA DE BASURA                        | 6     | S.C.<br>SONRISAS DE<br>SAN JOSE | AVDA LOS ZAPADORES,1654,, |
| 24<br>0                         | 11000042<br>7 | CLORO LÍQUIDO                          | 10    | S.C.<br>SONRISAS DE<br>SAN JOSE | AVDA LOS ZAPADORES,1654,, |
| 24<br>1                         | 11000152<br>0 | DETERGENTE                             | 5     | S.C.<br>SONRISAS DE<br>SAN JOSE | AVDA LOS ZAPADORES,1654,, |
| 24<br>2                         | 11000156<br>1 | ESCOBILLA                              | 3     | S.C.<br>SONRISAS DE<br>SAN JOSE | AVDA LOS ZAPADORES,1654,, |
| 24<br>3                         | 11000227<br>3 | ESCOBILLA ASEO DE UÑAS                 | 12    | S.C.<br>SONRISAS DE<br>SAN JOSE | AVDA LOS ZAPADORES,1654,, |
| 24<br>4                         | 11000043<br>3 | ESCOBILLÓN                             | 3     | S.C.<br>SONRISAS DE<br>SAN JOSE | AVDA LOS ZAPADORES,1654,, |
| 24<br>5                         | 11000156<br>4 | CAJA GUANTES LATEX                     | 5     | S.C.<br>SONRISAS DE<br>SAN JOSE | AVDA LOS ZAPADORES,1654,, |
| 24<br>6                         | 11000042<br>6 | GUANTES DE GOMA                        | 4     | S.C.<br>SONRISAS DE<br>SAN JOSE | AVDA LOS ZAPADORES,1654,, |
| 24<br>7                         | 11000044<br>1 | HISOPO                                 | 2     | S.C.<br>SONRISAS DE<br>SAN JOSE | AVDA LOS ZAPADORES,1654,, |
| 24<br>8                         | 11000227<br>6 | JARRO MILIMETRADO PARA INSUMOS DE ASEO | 2     | S.C.<br>SONRISAS DE<br>SAN JOSE | AVDA LOS ZAPADORES,1654,, |
| 24<br>9                         | 11000042<br>3 | PAÑO ABSORBENTE                        | 10    | S.C.<br>SONRISAS DE<br>SAN JOSE | AVDA LOS ZAPADORES,1654,, |
| 25<br>0                         | 11000042<br>5 | TRAPERO                                | 10    | S.C.<br>SONRISAS DE<br>SAN JOSE | AVDA LOS ZAPADORES,1654,, |
| 25<br>1                         | 11000221<br>3 | JABÓN ESPUMA                           | 2     | S.C.<br>SONRISAS DE<br>SAN JOSE | AVDA LOS ZAPADORES,1654,, |
|                                 |               |  |       |                                 |                           |

**ANEXO DE ORDEN DE COMPRA**

ORDEN DE COMPRA N° 4200014232

FECHA 08.04.2019

| DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS |               |                                |       |                                 |                               |
|---------------------------------|---------------|--------------------------------|-------|---------------------------------|-------------------------------|
| Pos.                            | Cod.          | Nombre del producto o Servicio | Cant. | Establecimiento                 | Dirección                     |
| 25<br>2                         | 11000041<br>3 | TOALLA DE PAPEL                | 20    | S.C.<br>SONRISAS DE<br>SAN JOSE | AVDA LOS ZAPADORES,1654,,     |
| 25<br>3                         | 11000041<br>2 | PAPEL HIGIÉNICO                | 170   | S.C.<br>SONRISAS DE<br>SAN JOSE | AVDA LOS ZAPADORES,1654,,     |
| 25<br>4                         | 11000044<br>6 | ALCOHOL GEL                    | 13    | SEMILLITAS                      | NUEVA TOLTEN,2599,,LA FRONTER |
| 25<br>5                         | 11000155<br>4 | ALGODÓN PENSADO                | 20    | SEMILLITAS                      | NUEVA TOLTEN,2599,,LA FRONTER |
| 25<br>6                         | 11000220<br>9 | BOLSA DE BASURA MEDIANA        | 40    | SEMILLITAS                      | NUEVA TOLTEN,2599,,LA FRONTER |
| 25<br>7                         | 11000042<br>7 | CLORO LÍQUIDO                  | 5     | SEMILLITAS                      | NUEVA TOLTEN,2599,,LA FRONTER |
| 25<br>8                         | 11000227<br>3 | ESCOBILLA ASEO DE UÑAS         | 12    | SEMILLITAS                      | NUEVA TOLTEN,2599,,LA FRONTER |
| 25<br>9                         | 11000043<br>3 | ESCOBILLÓN                     | 4     | SEMILLITAS                      | NUEVA TOLTEN,2599,,LA FRONTER |
| 26<br>0                         | 11000044<br>1 | HISOPO                         | 6     | SEMILLITAS                      | NUEVA TOLTEN,2599,,LA FRONTER |
| 26<br>1                         | 11000042<br>3 | PAÑO ABSORBENTE                | 10    | SEMILLITAS                      | NUEVA TOLTEN,2599,,LA FRONTER |
| 26<br>2                         | 11000042<br>5 | TRAPERO                        | 10    | SEMILLITAS                      | NUEVA TOLTEN,2599,,LA FRONTER |
| 26<br>3                         | 11000155<br>7 | ATOMIZADOR PLÁSTICO            | 4     | SEMILLITAS                      | NUEVA TOLTEN,2599,,LA FRONTER |
| 26<br>4                         | 11000041<br>3 | TOALLA DE PAPEL                | 48    | SEMILLITAS                      | NUEVA TOLTEN,2599,,LA FRONTER |
| 26<br>5                         | 11000041<br>2 | PAPEL HIGIÉNICO                | 89    | SEMILLITAS                      | NUEVA TOLTEN,2599,,LA FRONTER |
| 26<br>6                         | 11000222<br>2 | PAPEL HIGIÉNICO 500 MTS.       | 3     | SEMILLITAS                      | NUEVA TOLTEN,2599,,LA FRONTER |
| 26<br>7                         | 11000044<br>6 | ALCOHOL GEL                    | 7     | SANTA CRUZ<br>LIMACHITO         | CALLE BULNES,S/N,,            |
| 26<br>8                         | 11000155<br>4 | ALGODÓN PENSADO                | 7     | SANTA CRUZ<br>LIMACHITO         | CALLE BULNES,S/N,,            |
| 26<br>9                         | 11000043<br>9 | BALDE PLASTICO 10 LTS.         | 2     | SANTA CRUZ<br>LIMACHITO         | CALLE BULNES,S/N,,            |
| 27<br>0                         | 11000220<br>9 | BOLSA DE BASURA MEDIANA        | 10    | SANTA CRUZ<br>LIMACHITO         | CALLE BULNES,S/N,,            |
| 27<br>1                         | 11000042<br>9 | BOLSA DE BASURA                | 4     | SANTA CRUZ<br>LIMACHITO         | CALLE BULNES,S/N,,            |
| 27<br>2                         | 11000042<br>7 | CLORO LÍQUIDO                  | 12    | SANTA CRUZ<br>LIMACHITO         | CALLE BULNES,S/N,,            |
| 27<br>3                         | 11000152<br>0 | DETERGENTE                     | 12    | SANTA CRUZ<br>LIMACHITO         | CALLE BULNES,S/N,,            |
| 27                              | 11000227      | ESCOBILLA ASEO DE UÑAS         | 6     | SANTA CRUZ                      | CALLE BULNES,S/N,,            |



**ANEXO DE ORDEN DE COMPRA**

ORDEN DE COMPRA N° 4200014232

FECHA 08.04.2019

| DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS |               |  |       |                         |                    |
|---------------------------------|---------------|--|-------|-------------------------|--------------------|
| Pos.                            | Cod.          | Nombre del producto o Servicio         | Cant. | Establecimiento         | Dirección          |
| 4                               | 3             |  |       | LIMACHITO               |                    |
| 27<br>5                         | 11000043<br>3 | ESCOBILLÓN                             | 6     | SANTA CRUZ<br>LIMACHITO | CALLE BULNES,S/N,, |
| 27<br>6                         | 11000156<br>4 | CAJA GUANTES LATEX                     | 2     | SANTA CRUZ<br>LIMACHITO | CALLE BULNES,S/N,, |
| 27<br>7                         | 11000042<br>6 | GUANTES DE GOMA                        | 2     | SANTA CRUZ<br>LIMACHITO | CALLE BULNES,S/N,, |
| 27<br>8                         | 11000044<br>1 | HISOPO                                 | 2     | SANTA CRUZ<br>LIMACHITO | CALLE BULNES,S/N,, |
| 27<br>9                         | 11000041<br>8 | JABÓN LÍQUIDO                          | 2     | SANTA CRUZ<br>LIMACHITO | CALLE BULNES,S/N,, |
| 28<br>0                         | 11000227<br>6 | JARRO MILIMETRADO PARA INSUMOS DE ASEO | 2     | SANTA CRUZ<br>LIMACHITO | CALLE BULNES,S/N,, |
| 28<br>1                         | 11000043<br>1 | PALA DE ASEO                           | 3     | SANTA CRUZ<br>LIMACHITO | CALLE BULNES,S/N,, |
| 28<br>2                         | 11000042<br>3 | PAÑO ABSORBENTE                        | 12    | SANTA CRUZ<br>LIMACHITO | CALLE BULNES,S/N,, |
| 28<br>3                         | 11000042<br>5 | TRAPERO                                | 18    | SANTA CRUZ<br>LIMACHITO | CALLE BULNES,S/N,, |
| 28<br>4                         | 11000221<br>3 | JABÓN ESPUMA                           | 6     | SANTA CRUZ<br>LIMACHITO | CALLE BULNES,S/N,, |
| 28<br>5                         | 11000041<br>3 | TOALLA DE PAPEL                        | 22    | SANTA CRUZ<br>LIMACHITO | CALLE BULNES,S/N,, |
| 28<br>6                         | 11000041<br>2 | PAPEL HIGIÉNICO                        | 8     | SANTA CRUZ<br>LIMACHITO | CALLE BULNES,S/N,, |
| 28<br>7                         | 11000222<br>2 | PAPEL HIGIÉNICO 500 MTS.               | 8     | SANTA CRUZ<br>LIMACHITO | CALLE BULNES,S/N,, |
| 28<br>8                         | 11000044<br>6 | ALCOHOL GEL                            | 40    | VIOLETA<br>PARRA        | SAN LUIS,1739,,    |
| 28<br>9                         | 11000155<br>4 | ALGODÓN PENSADO                        | 10    | VIOLETA<br>PARRA        | SAN LUIS,1739,,    |
| 29<br>0                         | 11000043<br>9 | BALDE PLASTICO 10 LTS.                 | 2     | VIOLETA<br>PARRA        | SAN LUIS,1739,,    |
| 29<br>1                         | 11000220<br>9 | BOLSA DE BASURA MEDIANA                | 90    | VIOLETA<br>PARRA        | SAN LUIS,1739,,    |
| 29<br>2                         | 11000042<br>7 | COLORO LÍQUIDO                         | 30    | VIOLETA<br>PARRA        | SAN LUIS,1739,,    |
| 29<br>3                         | 11000152<br>0 | DETERGENTE                             | 30    | VIOLETA<br>PARRA        | SAN LUIS,1739,,    |
| 29<br>4                         | 11000156<br>0 | ESCOBA DE RAMAS                        | 3     | VIOLETA<br>PARRA        | SAN LUIS,1739,,    |
| 29<br>5                         | 11000227<br>3 | ESCOBILLA ASEO DE UÑAS                 | 6     | VIOLETA<br>PARRA        | SAN LUIS,1739,,    |
| 29<br>6                         | 11000043<br>3 | ESCOBILLÓN                             | 3     | VIOLETA<br>PARRA        | SAN LUIS,1739,,    |
| 29<br>7                         | 11000156<br>4 | CAJA GUANTES LATEX                     | 25    | VIOLETA<br>PARRA        | SAN LUIS,1739,,    |

**ANEXO DE ORDEN DE COMPRA**

ORDEN DE COMPRA N° 4200014232

FECHA 08.04.2019

| DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS |               |  |       |                  |                 |
|---------------------------------|---------------|--|-------|------------------|-----------------|
| Pos.                            | Cod.          | Nombre del producto o Servicio         | Cant. | Establecimiento  | Dirección       |
| 29<br>8                         | 11000042<br>6 | GUANTES DE GOMA                        | 25    | VIOLETA<br>PARRA | SAN LUIS,1739,, |
| 29<br>9                         | 11000041<br>8 | JABÓN LÍQUIDO                          | 30    | VIOLETA<br>PARRA | SAN LUIS,1739,, |
| 30<br>0                         | 11000227<br>6 | JARRO MILIMETRADO PARA INSUMOS DE ASEO | 2     | VIOLETA<br>PARRA | SAN LUIS,1739,, |
| 30<br>1                         | 11000043<br>1 | PALA DE ASEO                           | 3     | VIOLETA<br>PARRA | SAN LUIS,1739,, |
| 30<br>2                         | 11000042<br>3 | PAÑO ABSORBENTE                        | 28    | VIOLETA<br>PARRA | SAN LUIS,1739,, |
| 30<br>3                         | 11000155<br>7 | ATOMIZADOR PLÁSTICO                    | 3     | VIOLETA<br>PARRA | SAN LUIS,1739,, |
| 30<br>4                         | 11000221<br>3 | JABÓN ESPUMA                           | 2     | VIOLETA<br>PARRA | SAN LUIS,1739,, |
| 30<br>5                         | 11000041<br>3 | TOALLA DE PAPEL                        | 56    | VIOLETA<br>PARRA | SAN LUIS,1739,, |
| 30<br>6                         | 11000041<br>2 | PAPEL HIGIÉNICO                        | 25    | VIOLETA<br>PARRA | SAN LUIS,1739,, |
| 30<br>7                         | 11000222<br>2 | PAPEL HIGIÉNICO 500 MTS.               | 50    | VIOLETA<br>PARRA | SAN LUIS,1739,, |